

GAZETA LWOWSKA

Wychodzi codziennie o godzinie 5 po południu z wyjątkiem dni poświęconych.

Numer pojedynczy kosztuje w miejscu 10 hal., pocztą 16 hal. — Biura Redakcyi i Administracyi ulica Czarnieckiego 1. 12. — Ekspedycja miejscowa w Agencji dzienników St. Sokółowskiego. Pasaż Hausmanna 1. 9. — Listy należy frankować.

Reklamae otwarte wolne od opłaty.
Telefon Redakcyi nr. 88.

Prenumerata z przesyłką pocztową wynosi rocznie 32 K., półrocznie 16 K., kwartalnie 8 K., miesięcznie 2 K. 70 h. — W miejscu: rocznie 24 K., półrocznie 12 K., kwartalnie 6 K., miesięcznie 2 K. — Prenumerata zagraniczna: W Niemczech 3 K. 20 h. miesięcznie. We wszystkich innych państwach 3 K. 80 h. miesięcznie.

„Przewodnik naukowy i literacki“, dodatek miesięczny do „Gazety Lwowskiej“, otrzymują cało- i półroczni abonenci bezpłatnie, jednakże ci tylko, którzy prenumerują od 1 stycznia do końca czerwca lub od 1 lipca do końca grudnia, ewentualnie i miesięczni za dopłatą pierwszemu 1 K. 50 h., drugiemu 60 h. „Przewodnik“ prenumerowany osobno kosztuje 8 K.

Jednorazowe inseraty obliczają się po 14 hal., kilkorazowe po 12 hal. od miejsca i wiersza miarą petitową, ogłoszenia zaś tabelaryczne i liczbowe po 20 hal. od jednego wiersza miary petitowej.

Ogłoszenia osób i zakładów prywatnych przyjmuje wyłącznie Agencja dzienników Sokółowskiego we Lwowie Pasaż Hausmanna 1. 9. i w biurze Ludwika Pichna ul. Karola Ludwika 1. 9; we Francji w Paryżu wyłącznie Agencja pana Adama, 38 Rue de Varenne.

CZEŚĆ URZĘDOWA

Jego Ces. i Król. Apostolska Mość raczył zamianować najmiłosiwiej Jego Ces. i Król. Wysokość rotmistrza Areyksięcia Józefa Augusta z pułku dragonów imienia ks. Albrechta pruskiego nr. 6, majorem w król. i budapeszteńskim pułku huzarów obrony krajowej nr. 1.

Jego Ces. i Król. Apostolska Mość raczył Najwyższym rozkazem dziennym z dnia 21 kwietnia b. r. zamianować najmiłosiwiej Jego Królewską Wysokość księcia pruskiego Henryka, admirałem.

Jego Ces. i Król. Apostolska Mość raczył najmiłosiwiej nadać wielką wstęgę orderu Leopolda z uwolnieniem od taksy: generał-adjutantowi Jego Ces. i Król. Mości i kierownikowi Najw. kancelaryi wojskowej, generałowi broni Arturowi Ahnenburg Bolfrasowi;

nadać z Najw. łaski i wyjątkowo charakter generała broni *ad honores*: generał-porucznikowi Ottonowi Kleinfeld Morawetzowi, generalnemu inspektorowi wojskowych zakładów wychowawczych i naukowych.

Pan Namiestnik przeniósł koncepistę Namiestnictwa: dr. Łucjana Zawistowskiego z Podgórze do Lwowa i prakty-

kanta konceptowego c. k. Namiestnictwa Kazimierza Podobińskiego ze Lwowa do Tarnowa.

Lwowski c. k. wyższy sąd krajowy zamianował auskultantami praktykantów sądowych: Mojżesza Wassermana, Tadeusza Stećkowskiego, Adolfa Eilego, Eugeniusza Jarema, Kazimierza Szymberskiego, Józefa Cymbrykiewicza, Diameda Kozorowskiego i Emila Bułyka, tudzież koncepienta Prokuratury skarbu dr. Seweryna Gerstmann-Szaprowskiego.

C. k. sąd krajowy wyższy w Krakowie zamianował auskultantami praktykantów sądowych: Stanisława Frackiewicza, Tadeusza Folnera, Tadeusza Dziurzyńskiego, Adama Zechentera, Eustachego Gaertnera, Zdzisława Lubomęskiego, Antoniego Kozubskiego, Maryana Hajdukiewicza, Leona Siedleckiego i dr. Henryka Doeninga.

Obwieszczenie

c. k. Namiestnictwa we Lwowie, z dnia 28 kwietnia b. r. do l. 49.106, w sprawie weterynaryjno-policijnych zarządzeń pod względem przywozu świń z Węgier do królestw i krajów reprezentowanych w Radzie państwa, — zamieszczone jest w „Dzienniku urzędowym“ dzisiejszego numeru *Gazety Lwowskiej*.



CZEŚĆ NIEURZĘDOWA

Lwów, 30 kwietnia.

Wczoraj przystąpiła Izba posłów Rady państwa do obrad nad etatem Ministerstwa handlu i zaraz na wczorajszym posiedzeniu zabrakł głos P. Minister handlu br. Call, aby przy tytule: „Zarząd centralny“ dać ogólny pogląd na sprawę swego wydziału i przy tej sposobności uwzględnić wywody poprzednich mowców, z których zwłaszcza wywody p. Kolschera silnie wywarły wrażenie.

Pan Minister — wedle telegraficznego sprawozdania — podniósł przedewszystkiem, że obecne trudne położenie ekonomiczne wymaga wielkiego wyłączenia sił, a szczególnie współpracownictwa parlamentu. P. Minister wyraził też zadowolenie, że budżet Ministerstwa handlu może być parlamentarnie przedyskutowany. Br. Call podniósł konieczność poparcia działalności przemysłowej i rękodzielniczej i zapowiedział, że wkrótce będzie przedłożona nowela do ustawy przemysłowej. Rząd oprócz popierania małego rękodzielnictwa musi się przyczynić także do rozwoju wielkiego przemysłu, przynajmniej mu potrzebne ułatwienia. Co się tyczy sprawy prawa wodnego, P. Minister zapewnił, że Rząd w tym względzie gotów jest postąpić z największą życzliwością dla przemysłowców. Br. Call wskazał, że w niedługim czasie rozpoczęte będą wielkie roboty państwowe, co niezawodnie wywrze korzystny wpływ na położenie ekonomiczne. P. Minister z uznaniem wyraził się o współpracownictwie przyboycznej Rady przemysłowej w przedłożonej przez Rząd ustawie o popieraniu przemysłu, która to ustawa potrafi wiele życzeń zaspokoić.

Następnie wyliczył P. Minister zarzą-

dzenia w sprawie podniesienia eksportu, wskazując na założoną szkołę dla handlu eksportowego, oraz urządzenie austriackich wystaw przemysłowych zagranicą. Br. Call wyraził przytem zdanie, że doskonałość przemysłu austriackiego, nie idzie w parze z dążnością do eksportu, który zbyt mało jest wyzyskiwany przez przemysłowców naszych.

Na polu ustawodawstwa społecznego Rząd zamierza iść coraz dalej.

P. Minister omawiał z kolei sprawę komunikacyjną i transportową oraz sytuację handlowo-polityczną. Nasz stosunek do Węgier — mówi P. Minister — już od dość dawna nie ma owej jasnej i trwałej podstawy, potrzebnej dla rozwoju handlu. Co się tyczy utrzymania wspólnego obszaru cłowego, P. Minister wyraził nadzieję, że usilnym staraniami obu Rządów uda się znaleźć korzystne rozwiązanie tej sprawy, aby Monarchia pod względem handlowo-politycznym miała zdolność do akcji w obec zagranicy. Pod tym warunkiem — mówił bar. Call — żądamy rychłego rozstrzygnięcia — tak lub owak, gdyż dalsze trwanie dręczącej i paraliżującej niepewności jest niezawodnie rzeczą najgorszą. Nie możemy prowadzić polityki komercyjnego odosobnienia się, lecz musimy się starać osiągnąć to, co jest możliwie najlepsze. Jesteśmy gotowi dla utrzymania wspólności ponieść ofiary, jednakże tylko wtedy, jeżeli znajdziemy równą życzliwość po drugiej stronie.

Odpowiadając na pytanie, czy prawdziwym jest doniesienie dzienników o zamierzonym przedłożeniu traktatów handlowych na jeden rok, P. Minister oświadczył, że taki wniosek dotychczas nie był wzięty pod rozwagę. W końcu P. Minister zaznaczył, że nasz handel zagraniczny podniósł się z 2 i pół na 3 i pół miliarda koron. Zawarcie korzystnych traktatów handlowych z państwami, do których eksportujemy, z pewnością

LISTY LITERACKIE Z WARSZAWY.

Brak ludzi. — Władysław Rabski. — Julian Ochowicz. — Nowa redakcyja „Słowa“. — Ignacy Baliński. — „Filip z Konopi“ Kazimierza Glińskiego. — „W godzinie cudu“ Przybyszewskiego.

(Dokończenie).

Wracal pan Filip bogaczem, ale — wrócił, stanął w domu uboższy, niż wyjechał.

Bo, wracając, szedł pan Filip przez ziemię, zniszczone przez wojnę, a gdzie spotkał po drodze dom spalony, kościół zrabowany, chatkę zniszconą — nędzę z biedą — tam sięgał do trzosa i sypał mamonę i drogie kamienie na prawo i lewo. A że takich dworów spalonych, kościołów zrabowanych, chat zniszconych było w owym czasie bardzo dużo w Rzeczypospolitej, że nędzę z biedą spacerowały sobie po kraju, jak u siebie, przeto stawały się trzosi i wozy pana Filipa z każdą miłą lepsze. W końcu zabrakło trzosa i wozów.

Tak urządził się pan Filip przez całe życie. Zawsze wyrzekał się własnych korzyści dla dobra cudzego, zawsze usuwał się na stronę, gdy stanął wypadkiem, nierozmyślnie na drodze cudzego szczęścia.

Jeżeli tak było w istocie, jeżeli rzeczywisty Filip z Konopi był podobny do tworu Glińskiego, mogło jego niapraktyczne postępowanie budzić śmiech wśród filistrów jego czasu, szara bowiem gawiedź kłania się tylko powodzeniu, majątkowi, piastowanym godnościom. Gdy dodamy do „dziwaństwa“ pana Filipa, że tak powiem, prywatnych, jego dziwaństwo publiczne, mianowicie uwłaszczenie chłopów (w XVII stuleciu!), zrozumimy, dlaczego utarło się przysłowie: „wyrwał się, jak Filip z Konopi“.

Gliński umiłował bardzo serdecznie swego Filipa z Konopi i opowiedział jego losy żywo, z temperamentem, z werwą, posługując się zwrotami archaicznymi w sam raz, w samą miarę. Jest to jego najlepsza powieść.

I Stanisław Przybyszewski, raczej jego wydawca, p. Fiszer, uszczęśliwił nas nowym dziełem z bardzo ładnym tytułem. Jego „W godzinie cudu“ zachwycają się oczywiście wykwiłtnisnie estetyczni, a my „motłoch“, „chany“ nie znający się na frykasach artystycznych, rozumiemy nie wiele z tej „godziny cudu“.

Ktoś wrócił późno do domu. Mówię „ktoś“, bo u modernistów, którzy gardzą realizmem i obserwacją, nie wiadomo nigdy, do jakiego stanu, narodowości, fachu i t. d. należy „bohater“.

Więc ktoś wrócił do domu, siadł przy biurku i beznamiętnie patrzył na olbrzymi bukiet kwiatów, opleciony szeroką czerwoną wstążką.

Kto mu przysłał ten bukiet — nie wiedział, ale chciał wiedzieć koniecznie, bo przeczuł, że ta nieznaną wielbicielekka da mu „godzinę cudu“, o jakiej marzył oddawna.

I marzył o niej, i śnił i wysuwał z latarni czarnoksiężkiej fantazyi artystycznej przesłanne obrazy, a kiedy się zmęczył — przerywał natłok myśli, chwycił kwiaty, zasypywał się nimi, tarzał w nich, odorzał się... i marzył znów, śnił dalej o niej, o tej, co mu miała dać ową upragnioną „godzinę cudu“.

Znając nic czerwoną, wijącą się przez wszystkie dzieła p. Przybyszewskiego, nie trudno się domyślić, co on nazywa „cudem“, „godziną cudu“. Erotyk na wskroś, podporządkowujący całe życie ludzkie, jego wszystkie przejawy, cele i obłądy, miłości płciowej, nie uznający nic poza miłością, może mieć na myśli tylko ową namiętność. I „godziną cudu“ nazywa p. Przybyszewski w istocie złączenie się kochanka z kochanką.

Miłość płciowa, a jeszcze więcej jej

owoc, jest niezawodnie cudem, jak wszystko, czego człowiek swoim rozumem ogarnąć, przynajmniej nie może, jak siła, wydobywająca z drobnego ziarna trawy, kwiaty, drzewa jak przedziwny porządek systemu planetarnego, jak ezas i przestrzeń — ale cudem tak pospolitym, tak powszednim, tak codziennym, tak znanym iż nie potrzeba przywoływać na pomoc błyskawic i piorunów, burz i grzmotów, wizji i halucynacji, aby jego znaczenie uplastyczyć.

Malując najtragiczniejsze chwile narodów, najohydniejsze zbrodnie, najpotworniejsze potwory, najczystsze poświęcenia największych bohaterów, nie potrzebowałby p. Przybyszewski użyć więcej słów potężnych, strasznych, wspaniałych, „wściekłych“, aniżeli ich używa do odtworzenia bardzo pospolitego, bardzo codziennego zdarzenia jakim jest tęsknota kochanka do kochanki. Czytając jego „poezję prozą“, doznaje się wrażenia, że się sklepienie niebieskie zawali, że gwiazdy rozleją się w pył, że wszystkie wichry wszystkich mórz północnych złączą się, zleją, spłyną w jeden okropny chychot piekielny, jeśli Zosia nie da Stasiowi buzi. Codziennie odmawiają Zosie, Kasie, Marysie słodkiej buzi Stasiom, Władziom, Jasiom i nietylko nie wali się świat, nie rycza, nie pienią się, nie wściekają wichry północne, lecz nie spada nawet z najmarniejszego drzewa liść najmarniejszy.

Zbyt wspaniałymi ramami otaczają modernisci rzeczy najpospolitsze. Najbliższy wypadek roślinie w ich wyobraźni do rozmiarów olbrzymich. Ustawiają niebotyczne góry, aby z nich wyszła... mysz drobniotka.

Bo nie o treść im idzie, lecz głównie o wrażenie muzyczne, o czem trzeba zawsze pamiętać, gdy się czyta ich „poezję prozą“.

P. Przybyszewski rozporządza bardzo bogatym słownikiem i korzysta chętnie z tego bogactwa. Wyrzeca on z siebie mnóstwo słów wielkich, głośnych, hałaśliwych, brzmiałych, gromadzi je, piętrzy, miesza, ustawia tak,

aby pieściły ucho, wytwarzając melodyę. W „poezjach prozą“ naśladuje jego mowa w istocie muzykę, ale tylko muzykę. Ktoby oprócz tego „wrażenia muzycznego“ szukał w „Godzinie cudu“ czegoś więcej, trudziłby się daremnie i niepotrzebnie. Do „rozumienia“ nie ma tam nic, tylko do „słuchania“.

„Godzina cudu“ ma jeszcze jakiś sens, choć sens bardzo pospolity, ograny, zwierzyły; w drugiej jednak części książki, w „Mieście śmierci“, ginie logika ludzka, jak wędrowiec w puszczy dziewiczej. Prawdopodobnie znajdując się ucezeni „arystokraci ducha“, którzy w dźwięcznych splotach melodyjnego słownika p. Przybyszewskiego odkrywają jakąś bardzo głębką, bardzo genialną myśl; co do mnie jednak wolę się poprostu przyznać do głupoty, do nieurtwa, aniżeli dogrzebywać się owej bardzo głębokiej myśli tam, gdzie jej zwykłe oko śmiertelne dostrzedz nie może. Nieboszczyk Szekspir, odczytawszy „Miasto śmierci“, powtórzyłby z Hamletem: „Słowa słowa, słowa... ładne słowa, ale tylko słowa“.

Rzecz szczególna, jak erotycy nowoczesni poniewierają miłością. Zdawalioby się, że jeśli kto, to powinni oni być dwornymi trubadurami tej słodkiej pani, boć dla niej żyją, dla niej śpiewają, ją jedną tylko uznają. Tymczasem nie jest ich miłość siłą dodatnią, godzącą człowieka z mizeryą życia, lecz albo zmienną, wszelakim błotem obryzganą, lada zniczą, kanałą z motłochu, albo dziką, niszczącą furją, która kasa, zlorzeczy z pianą wściekłości na ustach. Nie miłość twórczynię rodziny, społeczeństwa, ludzkości, znająca nowoczesni erotycy, lecz płaska rozpustę zmysłową. Nie dziwnego, że z takiej miłości wypelza wkrótce obrzydzenie, wszelkiego przesytu gad obrzydliwy, że zmienia się ona w nienawiść, we wstręt do miłości.

Teodor Jeske-Choiński.

Nadesłane.

Dr. Mieczysław Switalski

ordynuje w chorobach nerwowych od 3 do 5 ul. Akademicka l. 11. (Parter na lewo).

COLOSSEUM

pod dyrekcją Ernesta Thorna. Nowy program od 15. kwietnia do 1. czerwca. Sebaldu Schaeffer, fenomenalny akt sceniczny. Edward Kornau, artysta e. k. uprzyw. teatru a. d. Wien w Wiedniu. 5 Aurora, cudowne dzieci na kołach, ulubienicy lwowskiej publiczności. Mile Zoe D'Orjant Etoile Roumaine. Rock-Hill ze swoimi mówiącymi zwierzętami. Trupa Aleksandrowa, tańce czerkiesów i ewoluacje szermierze. Arco i Riva, Olbrzymia dama na linie. Jean Loro and Aristant, muzyczny komedyanct transformacyjny. Nanny i Adolf, tańce fantastyczne. Amerykański Blokop, z nową serją żywych fotografii. Orkiestra e. i k. 30 p. p. Codziennie o godzinie 8 wieczorem wspaniałe przedstawienie. — W niedzielę i święta dwa przedstawienia o godz. 4 po południu po cenach zniżonych i o 3 wieczorem Co piątku High-Life. Bilety weźmieć do nabycia w biurze dzienników Ploha, ul. Karola Ludwika l. 9.

Dr. Tomasz Gawlik

otworzył kancelaryę adwokacką w Drohobyczu ul. Słowackiego.

C. k. uprzyw. galicyjski akcyjny

Bank hipoteczny

Oddział depozytowy

przyjmuje wkładki i wypłaca zaliczki na rachunek bieżący, przyjmuje do przechowania papiery wartościowe i udziela na takowe zaliczki.

Nadto zaprowadzono na wzór instytucyj zagranicznych tak zwane

Depozyta schowkowe

(Safe Deposits).

Za opłatą 25 do 35 zł. a. w. rocznie depozytariusz otrzymuje w stalowej kasie pancernej schowek do wyłącznego użytku i pod własnym kluczem, gdzie bezpiecznie a dyskretnie przechowywać można swoje mienie lub ważne dokumenty.

W tym kierunku poczynił Bank hipoteczny jak najdalej idące zarządzenia.

Przepisy, odnoszące się do tego rodzaju depozytów, otrzymać można bezpłatnie w oddziale depozytowym

Herbata Wilhelma.

Na liczne zapytania donosimy Szan. Publiczności, że herbata przedtem jako Wilhelma antireumatyczna herbata czyszcząca krew znana z apteki Franciszka Wilhelma, aptekarza e. i k. nadwornego dostawcy w Neunkirchen Niższa Austrya, w skutek rozporządzenia e. k. wysokiego Ministerstwa spraw wewnętrznych z dnia 17 grudnia 1894 obecnie otrzymać można pod nazwą Franza Wilhelma herbata przeczyszczająca we wszystkich aptekach po cenie 2 koron za paczkę.

Zapisy

przyjmuje codziennie od godz. 10-tej przed południem do godziny 2-giej Stanisław Sachs nauczyciel tańców w ulicy Pańskiej l. 17, drzwi Nr. 8.

B. Józef Mund

Pracownia kuśnierska

Rynek l. 25,

przyjmuje do chemicznego czyszczenia i odświeżania ubrań męskie i damskie jakoteż do ściągnięcia polysku z czarnych materyj. Reperacye ubiorów męskich damskich i dziecińczych wykonuje po nader niskich cenach. Wykonuje także nadawanie aksamiitnych kołnierzy do psitotów męskich i damskich. Przyjmuje do przechowania na lato futra po 80 ct.

Przyjechali do Lwowa.

Dnia 30. kwietnia 1902.

HOTEL GEORGE.

PP. R. Książ Puzyna z Piadyk, K. Czarkowski z Niegowie, E. Scott z Ropienki, P. Miączyński z Kijowa, J. Jurystowski z Podola rosyjskiego. HOTEL FRANCOUSKI PP. St. Górski z Wilna, A. Mauborge z Francji, L. Mauborge z Paryża, O. Dobrzański z Sambora. HOTEL IMPERIAL PP. M. Cieński z Kurowa, T. Pohorecki z Dydni, L. Chałubiński z Zelechowa. HOTEL EUROPEJSKI PP. J. Janicki z Głębokiego, F. Bietkowski z Tustani, W. Trempler z Brzeżan. HOTEL CENTRALNY P. K. Kinderski z Jaworowa.

Wystawy i Muzea.

Muzeum imienia Lubomirskich.

W dniu powszednie otwarte od godziny 9 do 1 z południa, we wtorek i piątek od godziny 3 do 5, a w niedzielę przed południem po godzinie 11 do 1.

Nieustająca wystawa zjednoczonego Towarzystwa przyjaciół sztuk pięknych we Lwowie, przy placu św. Ducha l. 10, pierwsze piętro, jest otwarta codziennie od godziny 10 przed południem do godziny 5 po południu. Wstęp od osoby kosztuje w niedzielę 30 hal. w dniu powszednie 60 hal. — Dla członków wstęp wolny.

CENNIK

lwowskiej izby handlowej i przemysłowej

Table with columns for 'Lwów, dnia 30. kwietnia 1902.', 'I. Akcje za sztukę.', 'II. Listy zastawne za 100 kor.', 'III. Obligacje za 100 kor.', 'IV. Losy.', 'V. Monety.' and various financial data points.

Table with columns for 'Losy z roku 1854 po 250 zł. mk. 4 pr.', 'B. Dług państwa (wszystkich w Radzie państwa reprezentowanych krajów koronnych).', 'C. Obligacje kolejowe.', 'D. Dług państwa (krajów korony węgierskiej).', 'E. Obligacje indemnizacyjne.', 'F. Inne publiczne pożyczki.'

Table with columns for 'Gal. pożycz. kr. z r. 1873 za 100 zł. 6 pr.', 'G. Listy zastawne, Oblig. hipot. i listy dłużne (za 100 zł. Nom.).', 'H. Obligacje z prawem pierwszeństwa za 100 zł. nom.', 'J. Losy (za sztukę).'

Table with columns for 'Czerw. krzyża węg. tow. 5 zł.', 'K. Akcje banków (za sztukę).', 'L. Akcje Przedsiębiorstw transportowych.', 'M. Akcje Przedsiębiorstw przemysłowych.', 'N. WEKSLE.', 'O. WALUTY.'

EDZIELENNIK UMIEZĘDOWY.

Firmy.

L. cz. Firm. 69/2 Spółk. II. 60 (3536) Obwieszczenie C. k. Sąd obwodowy jako handlowy w Jasle poleca wpisanie do rejestru handlowego dla firm spółkowych firmy „Fabryka nfty w Jedliczu“ po niemiecku „Mineraloelwerke Jedlicze“ miejscowości w powiecie Krosno położonej, której celem jest przerabianie olejów mineralnych i ich sprzedaż z tem nadmienieniem, że ta firma jest zakładem filialnym spółki akcyjnej Mineraloel-fabriks-Actiengesellschaft w Budapeszcie, jako zakład główny w rejestrze handlowym w król. Trybunale handlowym i wekslowym w Budapeszcie prowadzonym wpisanej, że firmę „Fabryka nfty w Jedliczu“ podpisywać będzie kolektywne dwóch członków dyrekcji spółki akcyjnej „Mineraloel-fabriks-Actiengesellschaft“ w Budapeszcie, składającej się pp. Gustawa Gerhardta, Adolfa Berga, Maxa Politzera i dra Samuela Cukora, wszystkich w Budapeszcie zamieszkałych w ten sposób, że pod napisem względnie stampilią odcisniętą brzmie-

niem firmy „fabryka nfty w Jedliczu“ lub „Mineraloelwerke Jedlicze“ umieści podpisy dwóch nazwisk dwóch członków wymienionej dyrekcji, i że ustanowionym przez dyrekcję spółki akcyjnej Mineraloel-fabriks-Actiengesellschaft w Budapeszcie odnośnie do firmy „fabryka nfty w Jedliczu“ pełnomocnikiem jest p. Jerzy S. M-szaros w Potoku zamieszkały dyrektor Hannowersko Galicyjskiego Gwarectwa naftowego w Krośnie. C. k. Sąd obwodowy, Oddział IV. Jasło, dnia 5. kwietnia 1902. L. cz. Firm. 596 Sp. III. 247 (3622) Wpisano do rejestru dla firm spółkowych. Siedziba firmy: Lwów. Brzmienie firmy: dr Mikolasch, Pietzsch, Lewiński, Spółka komandytowa „Zirgwie“. Przedmiot przedsiębiorstwa: Objęcie i dalsze prowadzenie na wspólny zysk lub stratę fabryki sodowej i sztucznych wód mineralnych należącej do masy konkursowej Fa-

bryki wody sodowej Zdrowie, Stowarzyszenia zarejestrowanego z ograniczoną poręką. Forma spółki: spółka komandytowa. Spólnicy osobiscie odpowiedzialni (G): dr Henryk Mikolasch, właściciel apteki we Lwowie, Ferdynand Pietzsch, dyrektor fabryki maszyn Parkun we Lwowie i Jan Lewiński, budowniczy we Lwowie. Komandytynicy: jeden. Upoważniony do zastępstwa: jawni spółnicy kolektywnie. Podpis firmy (F. Z.): Podpis dwóch jawnych spółników pod brzmieniem firmy. Data wpisu: 19. kwietnia 1902. C. k. Sąd krajowy jak handlowy Oddział IV. Lwów, dnia 19. kwietnia 1902. L. cz. Firm. 95/3 (3541) Wpisano do rejestru dla firm pojedynczych. Wpisano do rejestru dla firm pojedynczych. Siedziba firmy: Wysoka — powiat Łańcut. Brzmienie firmy: Benjamin Lorberfeld.

Przedmiot przedsiębiorstwa: handel bydłem. Posiadacz (I.): Benjamin Lorberfeld. Data wpisu: 12. kwietnia 1902. C. k. Sąd obwodowy jako handlowy, Oddział V. Rzeszów, dnia 12. kwietnia 1902. L. cz. Firm. 47 pojed. I. 522 (3527) Wpisano do rejestru dla firm pojedynczych. Wpisano do rejestru dla firm pojedynczych. Siedziba firmy: Głowaczowa. Brzmienie firmy: Eisig Kaufmann. Przedmiot przedsiębiorstwa: Wyrab lasu i handel drzewa w Głowaczowie. Posiadacz (I.): Eisig Kaufmann, kupiec w Radomyślu. Data wpisu: 29. marca 1902. C. k. Sąd obwodowy jako handlowy, Oddział IV. Tarnów, dnia 29. marca 1902.

Licytacje.

L. 6267. (5531 3-3)

OGŁOSZENIE.

W skutek rozporządzenia Wydziału krajowego z dnia 3. kwietnia b. r. l. 62634 rozpisuje się niniejszą licytacją na dostawę węgla po koniec roku 1903 węgla kamiennego z kopalni Königgrube, dobowy oraz grysikowy około 2500 et. m.

Oferty należy składać w kopercie zpi częstowanej wraz z 5% wadyum od sumy na podstawie żądanych cen przycadaającej w gotówce lub w efekcie papilarnie bezpieczeństwa mających należyć składować w biurze Dyrektora kraj. szpitala św. Łazarza w godzinach urzędowych do dnia 10. maja do godz. 12 w południe. Warunki licytacyjne można przejrzeć w kancelaryi zarządu szpitala św. Łazarza.

Dyrektor kraj. szpitala św. Łazarza.
Ponikło m. p.

L. cz. E. 519/1 (5) (3611 3-3)

Na żądanie Towarzystwa oszczędności i kredytu dla handlu i przemysłu w Jarosławiu, odbędzie się dnia 7. maja 1902 o godz. 10 1/2 przed południem w Sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 9, licytacja realności lwh. 408, 564, 565, 573 i 583 tudzież połowa realności lwh. 398 i 605 ks. gr. gm. Suchochów objęte własność Welfa Rtha i Berla Reissa stanowiących wraz z przynależnościami, składającymi się z 1 jęłówki, 1 cielęcia, 1 żrebca, 1 pluga, 2 bron, 2 grabi, 17 sztuk inwentarza żywego i martwego.

Nieruchomości wystawione na licytację, są ocenione na 5675 kor. 35 hal., przynależności zaś na 401 kor. 20 hal.

Najniższa cena wynosi 4061 kor. 4 h. poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tych nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 9.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział VI.
Jarosław, dnia 16. marca 1902.

L. cz. E. 928/1 (5) (3579 3-3)

Na żądanie Jacka Kudybina w Sołukowie, i Filipa Annharda w Debelówce, odbędzie się dnia 6. maja 1902 o godz. 9 rano w sądzie tutejszym biurze Nr. 1 licytacja realności lwh. 88, połowy realności lwh. 87 i 1/4 części realności lwh. 93 i 94 ks. gr. Cisów.

Nieruchomości, wystawione na licytację są ocenione lwh. 88 na 90 kor. 1/2 lwh. 87 na 1543 kor. 50 hal., 1/4 lwh. 93 na 137 kor. 50 hal., 1/4 lwh. 94 na 17 kor. 50 hal.

Najniższa cena wynosi co do lwh. 88 kwotę 60 kor., połowy lwh. 87 kwotę 1029 kor., 1/4 lwh. 93 kwotę 91 kor. 66 hal., 1/4 lwh. 94 kwotę 11 kor. 66 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne, niniejszem zatwierdzone i odnoszące się do tych nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 1.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
Bolechów, dnia 27. lutego 1902.

L. cz. E. 481/2 (3) (5595 3-3)

Dnia 12. maja 1902 o godz. 8 przed południem odbędzie się w biurze Nr. 3 sądu tutejszego, licytacja realności objętej wyk. hip. l. 98/IV. ks. gr. gm. kat. Śniatyn z przynależnościami.

Nieruchomość tę oceniono na 1062 hal. Najniższa cena, niżej której sprzedaż nie nastąpi, wynosi 708 kor.

Warunki licytacyjne i inne odnośne dokumenta przejrzeć można w sądzie tutejszym w biurze Nr. 3.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
Śniatyn, dnia 8. kwietnia 1902.

L. cz. E. 431/2 (4) (3593 3-3)

Dnia 2. maja 1902 o godz. 8 przed południem, odbędzie się w biurze Nr. 3 sądu tutejszego, licytacja realności objętej wyk. hip. l. 675 II. ks. gr. gm. kat. Śniatyn z przynależnościami.

Nieruchomość tę oceniono na 1726 kor. 50 hal.

Najniższa cena, niżej której sprzedaż nie nastąpi, wynosi 151 kor.

Warunki licytacyjne i inne odnośne dokumenta przejrzeć można w sądzie tutejszym, w biurze Nr. 3.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
Śniatyn, dnia 1. kwietnia 1902.

L. cz. E. XX. 333/2 (9) (3572 3-3)

Ogłoszony w Nr. 81, 82 i 83 edykt licytacyjny uzupełnia się w ten sposób, że realność objęta lwh. 79 I. w dniu 6. czerwca 1902 zlicytować się mająca położona jest we Lwowie przy ulicy Krzyżowej l. 33.

C. k. Sąd powiatowy, S. I., Oddział XX.
Lwów, dnia 18. kwietnia 1902.

L. 8326/02. (3571 3-3)

OBWIESZCZENIE.

Celem obsadzenia opróżnionej podskładowni w Oleszyczach rozpisuje się publiczną licytację za pomocą pisemnych ofert.

Sprzedaż tytoniu w r. 1901 wynosiła 53.434 kor. 82 hal. materiału stempłowego sprzedano za 1920 kor., dochód z trafiki podskładowej wynosił 1735 kor. 52 hal.

Od sprzedaży stempli, blankietów wekslowych i listów przewozowych przyznana będzie prowizja w wysokości 1 1/2 (półtora) % od ich wartości.

Wadyum wynosi 267 (dwieście sześćdziesiąt siedem) kor. i ma być złożone w c. k. głównym Urzędzie podatkowym w Jarosławiu, a kwit depozytowy załączony do oferty.

Bliższe warunki licytacyjne przejrzeć można u podpisanej c. k. Dyrekcji lub w kancelaryi c. k. Nadzoru straży skarbowej w Lubaczowie, względnie w oddziale c. k. straży skarbowej w Oleszyczach.

Oferty wygotowane według istniejących przepisów na przepisowym druku należy wnieść najpóźniej do dnia 16. maja 1902 godz. 11 przed południem w biurze c. k. Dyrektora okręgu skarbowego w Jarosławiu.

C. k. Dyrekcja okręgu skarbowego.
Jarosław, dnia 19. kwietnia 1902.

L. cz. E. 77/2 (3) (3615 2-3)

Na żądanie Zofii hr. Hompech, odbędzie się dnia 30. maja 1902 o godz. 9 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 10 w Nisku, licytacja Franciszka Dymka własnej połowy realności lwh. 264 gm. Budnik objętej. Przynależności brak.

Nieruchomość, wystawiona na licytację, jest oceniona na 460 kor.

Najniższa cena wynosi 230 kor., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 10.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział III.
Nisko, dnia 22. kwietnia 1902.

L. cz. E. 421/1 (3) (3563 2-2)

Na żądanie Skarbu Państwa zastąpionego przez c. k. Urząd podatkowy w Nisku, odbędzie się dnia 30. maja 1902 o godz. 9 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 10 w Nisku, licytacja Abrahama Meilecha Saffirów vel Zeislow własnych połowy realności lwh. 79 i 1/4 części realności lwh. 680 gm. Nisko bez przynależności.

Nieruchomości, wystawione na licytację, są ocenione na 707 kor. 50 hal.

Najniższa cena wynosi 428 kor. 75 hal, poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tych nieruchomości dokumenta może mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 10.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział III.
Nisko, dnia 23. kwietnia 1902.

L. cz. E. 872/1 (5) (3562 2-3)

Na żądanie Feliksa Kołodziejca, odbędzie się dnia 28. maja 1902 o godz. 9 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 10 w Nisku, licytacja Walentego Kobylarza własnej połowa realności lwh. 62 i 138 gm. Cissów las bez przynależności.

Nieruchomości, wystawione na licytację, są ocenione na 240 kor.

Najniższa cena wynosi 160 kor., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tych nieruchomości dokumenta może mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 10.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział III.
Nisko, dnia 23. kwietnia 1902.

L. cz. E. 93/2 (5) (3568 2-3)

W sądzie tutejszym odbędzie się dnia 26. maja 1902 o godzinie 9 i 10 przed południem, licytacja a) realności lwh. 760 ks. gr. gm. kat. Żabie objętej, składającej się z parc. bud. l. 6521 z domem i parcel gruntowych ll. 4071/2 pastwisko, 4072 rola i 4073/4 łąka ocenionej na 956 kor., b) połowy realności

lwh. 578 ks. gr. gm. kat. Żabie objętej Iwana Kienaka własnej, składającej się z parc. bud. l. 891 z domem i l. 975 z domem i parcel gruntowych ll. 5521 las, 5522 1 rola, 5522/2 ogród, 5523 łąka, 5713 rola, 5720/1 łąka, 5721 rola, 5722 5723 i 5727 4 pastwiska, 5724/1 łąka, ocenionej na 6095 kor.

Najniższa cena wynosi ad a) 637 kor. 40 hal., zaś ad b) 406 1/2 kor. 40 hal.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
Żabie, dnia 8. kwietnia 1902.

L. 35.360 (3573 2-3)

OBWIESZCZENIE.

W celu oddania w przedsięwzięcie budowli konserwacyjnych na drogach strategicznych w sanoku okręgu budowniczym w latach 1902, 1903, 1904 odbędzie się dnia 15 maja 1902 w c. k. Starostwie w Sanoku licytacja ofertowa.

Koszta fiskalne budowli wykonać się mające wynoszą:

w sekcji Baligród 3467 kor. 2 hal., w sekcji Komańcza 1218 kor. 52 hal., w sekcji Jaśliska 225 kor. 83 hal., razem 4911 kor. 37 hal.

Warunki przedsiębiorstwa przejrzane być mogą w godzinach urzędowych w wymienionem c. k. Starostwie, gdzie także w wyznaczonym dniu najpóźniej do godziny 12-tej w południe wnoszone być mają oferty, sporządzone na blankietach urzędowych, których Starostwo bezpłatnie udzieli, a zaopatrzone marką stempłową na 1 kor. i we wadyum wynoszące 5% kwoty fiskalnej z wyrażeniem opustu z cen fiskalnych nie tylko cyframi ale i literami.

Oferent winien na blankiecie na właściwym miejscu wykreślić wyrazy „na gościńcach państwowych“ wpisać „na drogach strategicznych“, podać sekcję drogową i ofiarowany opust czy nadwyżkę cen jednostkowych bez żadnych dopisków wreszcie położyć datę i podpisać ofertę imieniem i nazwiskiem.

Oferty wnoszone być mogą na każdą sekcję drogową osobno, jeżeliby zaś oferta obejmowała kilka sekcji drogowych, wtedy podać w niej należy opust lub nadwyżkę cen fiskalnych dla każdej sekcji drogowej osobno, albowiem zatwierdzenie ofert nastąpi bezwarunkowo według poszczególnionych sekcji drogowych.

Oferty niesporządzone na blankietach urzędowych, albo zawierające jakiegokolwiek dopiski, zostaną oferentowi zaraz przez komisyję przeprowadzającą licytację zwrócone, zaś po terminie licytacji nie będą oferty przyjmowane.

Z c. k. Namiestnictwa.
Lwów, dnia 19. kwietnia 1902.

L. cz. E. 49/2 (3) (3130)

Dnia 9. czerwca 1902 o godz. 10 przed południem, odbędzie się w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 4 licytacja połowy realności lwh. 37 ks. gr. gm. kat. Bukowiec objętej, Maryanny z Mazanów Osieńskiej własnej wraz z przynależnościami.

Nieruchomość powyższa, wystawiona na licytację, j-st oceniona na 898 kor. wraz z przynależnościami.

Najniższa cena wynosi 572 kor., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i inne dokumenta można przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 7.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

Sąd powiatowy.
Kolbuszowa, 21. marca 1902.

L. cz. E 3239/1 (5) (3228)

Dnia 12 czerwca 1902 o godz. 9 przed południem, odbędzie się w biurze Nr. III. Sądu tutejszego, licytacja I.) całej realności lwh. 168 i II.) połowy realności lwh. 1054 ks. gr. gm. Kulczyce objętych.

Nieruchomości oceniono ad I.) na 2960 kor., ad II.) na 150 kor. 50 hal.

Najniższa cena, niżej której sprzedaż nie nastąpi, wynosi ad I.) 1973 kor. 33 hal., ad II.) 100 kor. 33 hal.

Warunki licytacyjne i inne odnośne dokumenta przejrzeć można w Sądzie tutejszym, w biurze Nr. III.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział III.
Sambor, dnia 8. kwietnia 1902.

L. cz. E. 219/2 (4) (2907)

Dnia 5. czerwca 1902 o godz. 9 przed południem, odbędzie się w biurze Nr. 46 Sądu tutejszego, licytacja realności lwh. 424 ks. gr. gm. kat. Szerzyny objętej.

Najniższa cena, poniżej której sprzedaż nie nastąpi, wynosi 120 kor.

Warunki licytacyjne i inne odnośne dokumenta przejrzeć można w sądzie tutejszym, w biurze Nr. 46.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział III.
Jasło, dnia 27. marca 1902.

L. cz. E. 249/2 (6) (3520)

Dnia 10. czerwca 1902 o godzinie 9 przedpołudniem, odbędzie się w biurze Nr. 2 Sądu tutejszego, licytacja realności w Uniszowie Nr. 9 lwh. 25 z przynależnościami.

Nieruchomość wystawioną na licytację oceniono na 29.384 kor. 42%, hal., to jest grunta z przynależnościami na 21.854 kor. 42%, hal. zaś budynki na 7530 kor.

Najniższa cena, niżej której sprzedaż nie nastąpi, wynosi 19.589 kor. 62 hal.

Warunki licytacyjne i inne odnośne dokumenta przejrzeć można w sądzie tutejszym, w biurze Nr. 1.

Prawa, w obec których licytacja byłaby niedopuszczalną zgłosić należy najpóźniej przy terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju, co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości już istnieją, lub w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu tutejszego i nie wskażą pełnomocnika do doręczeń w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział III.
Tuchów, dnia 11. kwietnia 1902.

L. cz. E. 406/2 (5) (3555)

Na żądanie Leisora Kasnera w Kutach, odbędzie się dnia 10. czerwca 1902 o godz. 9 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 2, licytacja realności lwh. 253 gm. Kobaki, wraz z przynależnościami.

Nieruchomość ta, wystawiona na licytację, jest oceniona na 1783 kor.

Najniższa cena wynosi 1188 kor. 66 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne, które się równocześnie zatwierdza i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych, w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 2.

Takie prawa w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną należy zgło-

sić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
Kuty, dnia 15. marca 1902.

L. cz. E. 125/2 (5) (3613)

Na żądanie Herscha Gelbera kupca w Zapałowie, odbędzie się dnia 10 czerwca 1902 o godz. 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 6, licytacja połowy realności objętej lwh. 361 ks. gr. Zapałów.

Półowa nieruchomości tej z domem mieszkalnym stajnią wozownią i stodołą wystawiona na licytację, jest oceniona na 640 koron

Najniższa cena wynosi 427 kor., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne, które równocześnie się zatwierdza i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.), może każdy mający chęć kupienia przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 4.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział V.
Lubaczów, dnia 8. kwietnia 1902.

L. cz. E. VIII. 237/2 (4) (3266)

Na żądanie Józefa Knibinickiego, odbędzie się dnia 12. czerwca 1902 o godz. 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 37, licytacja realności lwh. 476 ks. gr. III. dz. m. Kołomyi.

Nieruchomość, wystawiona na licytację, jest oceniona na 1190 kor. 70 hal.

Najniższa cena wynosi 793 kor. 80 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 35.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział VIII.
Kołomyja, dnia 4. kwietnia 1902.

L. cz. E. 1961/1 (5) (3648 1-3)

Dnia 12 maja 1902 o godz. 9 przed południem, odbędzie się w biurze Nr. 37 sądu tutejszego, licytacja realności w Kołomyi Nr. kons. 2 wyk. hip. 236/IV. z przynależnościami.

Realność powyższa oceniona 1700 kor. Najniższa cena, poniżej której sprzedaż nie przyjdzie do skutku, wynosi 850 kor.

Warunki licytacyjne i inne odnośne dokumenta przejrzeć można w sądzie tutejszym, w biurze Nr. 33.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane

będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział I.
Kołomyja, dnia 24. marca 1902.

L. cz. E. 613/1 (4) (3633)

Na żądanie Wolfa Briefa w Kozłowie, odbędzie się dnia 13. maja 1902 o godz. 9 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 6, licytacja a) połowy realności objętej wyk. hip. l. 359, b) całej realności objętych wyk. hip. l. 1568 i c) wyk. hip. l. 1566 ks. gr. gm. kat. Kozłów.

Nieruchomości, wystawione na licytację, są ocenione a to realność pod a) na 125 kor., pod b) na 110 kor., pod c) na 30 kor. Najniższa cena wynosi ad a) 82 kor. 32 hal., ad b) 73 kor. 32 hal., ad c) 20 kor., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne, które się niniejszem zatwierdza i odnoszące się do tych nieruchomości dokumenta może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym w biurze Nr. 5.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
Kozowa, dnia 20. marca 1902.

L. cz. E. 168/1 (25) (3534)

Na żądanie Abrahama Brilla, zastępowanego przez adw. dra Edmunda Brilla, odbędzie się dnia 4. czerwca 1902 o godz. 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 20 w Brzeżanach, licytacja majątności „Aleksandrówka“ w Strzeliskach starych wyk. hip. 4 ks. grunt. dla większych posiadłości sądu tutejszego i „Aleksandrówka“ w Strzeliskach nowych wyk. hip. 3 ks. gr. objętych Aleksandry Maryi Zuzanny 3 im. z Ujejskich Horodyskiej własnej wraz z przynależnościami, składającymi się z inwentarza żywego i martwego, tudzież zapasów zboża, protokołem szacowania objętych

Nieruchomości powyższe, wystawione na licytację, są ocenione:

a) dobra Aleksandrówka w Strzeliskach starych na 35.861 kor. 93 hal., a przynależności na 930 kor.

b) dobra Aleksandrówka w Strzeliskach nowych na 109.463 kor. 81 hal., przynależności zaś 1200 kor.

Najniższa cena wynosi ad a) 24.527 kor. 96 hal., ad b) 73.775 kor. 88 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tych nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 20.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

C. k. Sąd obwodowy, Oddział I.
Brzeżany, 7. kwietnia 1902.

L. cz. E. 287/2 (4) (3591)

Na żądanie Samuela Jurana z Sołotwiny, odbędzie się dnia 4. czerwca 1902 o godz. 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 2, licytacja realności lwh. 214, 2/6 realności lwh. 216, i połowy realności lwh. 739 gm. Zuraki objętych zobowiązanego Iwana Dreboty syna Miebała własnych wraz z przynależnościami, składającymi się z chaty i drzewek owocowych.

Nieruchomości, wystawione na licytację, są ocenione na 260 kor., przynależności zaś na 22 kor.

Najniższa cena wynosi 188 kor., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne, która się niniejszem zatwierdza i odnoszące się do tych nieruchomości dokumenta może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 2.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego

rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeżeli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
Sołotwina, dnia 9. kwietnia 1902.

L. cz. E. 126/2 (3) (3631)

Dnia 26. maja 1902 o godz. 9 przed południem w sądzie tutejszym, w biurze Nr. 5, odbędzie się licytacja połowy lwh. 2717 ks. grunt. Jaworów, ocenionej na 300 kor., z najniższą ofertą 193 kor. 34 hal.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta może mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie tutejszym, biuro Nr. 5.

Prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną należy zgłosić do sądu najpóźniej przy terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia te co do samej nieruchomości nie mogłyby być skutecznie podnoszone.

Osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu tutejszego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział V.
Jaworów, dnia 10. kwietnia 1902.

L. cz. E. 951/1 (5), 1025/1 (5) i 1270/1 (6) (3587)

Dnia 4. czerwca 1902 o godz. 9 przed południem, odbędzie się w biurze Nr. III. sądu tutejszego:

1) licytacja realności whl. 256 ks. gr. Siennów, Jana Plisia własnej.

Realność tę oceniono na 2212 koron

Najniższa cena, niżej której sprzedaż nie nastąpi wynosi 1553 kor.

2) licytacja 2/6 części realności whl. 74 ks. gr. Łopuszka wielka, Wiktorii Futoma własnych.

Realność tę oceniono na 1334 kor.

Najniższa cena, niżej której sprzedaż nie nastąpi wynosi 930 kor.

3) realności whl. 14 i whl. 169 ks. gr. Łopuszka wielka, Izydora Bochnaka i sp. własnych.

Realność tę oceniono na 18.020 kor.

Najniższa cena, niżej której sprzedaż nie nastąpi wynosi 12.150 kor.

Warunki licytacyjne i inne odnośne dokumenta przejrzeć można w sądzie tutejszym, w biurze Nr. III.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział III.
Przeworsk, dnia 10. kwietnia 1902.

L. cz. E. 956/1 (6) (3564)

Dnia 10. czerwca 1902 o godz. 9 przed południem odbędzie się w biurze Nr. III. sądu tutejszego licytacja 2/4 części realności whl. 14 i realności whl. 27 ks. gr. Żuklin, Jerzego i Katarzyny Jankowskich własnych.

Realności te oceniono na 5070 koron

Najniższa cena, niżej której sprzedaż nie nastąpi wynosi 3502 kor.

Warunki licytacyjne i inne odnośne dokumenta przejrzeć można w sądzie tutejszym, w biurze Nr. III.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział III.
Przeworsk, dnia 16. kwietnia 1902.

L. cz. E. 360/2 (6) (3605)

Dnia 9. czerwca 1902 o godz. 10 rano, odbędzie się licytacja realności lwh. 141 gm. Borek w obszarze 5 morgów 495 sążni² z domem mieszkalnym, stajnią, stodołą i studnią.

Ocenienie 4069 kor.

Najniższa cena 2712 kor. 67 hal.

Warunki i akta do przejrzania.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
Bochnia 10. kwietnia 1902.

L. cz. E. 379/2 (2) (3488)

W sądzie niżej wymienionym, biuro Nr. 2 odbędzie się dnia 9. czerwca 1902 o godz. 9 rano, licytacja realności lwh. 616 gminy Leżajsk.

Cena szacunkowa 5776 kor. 25 hal.

Najniższa oferta 3850 kor. 84 hal.

Warunki i akta do przejrzania w sądzie, w biurze Nr. 2.

C. k. Sąd powiatowy, oddział IV.
Leżajsk, dnia 12. kwietnia 1902.

L. cz. E. 118/2 (5) (3570)
 Na żądanie Szymona Książkiewicza i Mateusza Więcka, odbędzie się dnia 6. czerwca 1902 o godz. 9 przed południem, w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 3 w Zmigrodzie, licytacja realności lwh. 184 i 1/4 części realności lwh. 183 ks. gr. gm. kat. Zmigród stary objętych.
 Nieruchomości powyższe, wystawione na licytację, są ocenione na 976 kor.
 Najniższa cena wynosi 650 kor. 66 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.
 Warunki licytacyjne, które równocześnie się zatwierdza i odnoszące się do tych nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, protokół ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 2.
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
 Zmigród, dnia 14. kwietnia 1902.

L. cz. E. 341/2 (8) (3122)
 Dnia 6. czerwca 1902 o godzinie 9 rano, odbędzie się licytacja 5/14 części realności lwh. 943 gm. Bochnia, małoletnich Władysława, Jana, Heleny, Karoliny, Stanisława Gajewskich własnych.
 Obszar całej realności 2 morgi 159 s.
 Ocenienie 5/14 części 750 kor.
 Najniższa cena 500 kor.
 Warunki i akta do przejrzania.
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
 Bochnia, 1. kwietnia 1902.

L. cz. E. 212/2 (4) (3590)
 Dnia 18. czerwca 1902 o godz. 9 rano, odbędzie się w sądzie tutejszym licytacja 1/4 części realności whl. 292 i całej realności whl. 409 ks. gr. gm. kat. Radymno objętych.
 Pierwszą nieruchomość oceniono na 175 kor., drugą na 1200 kor.
 Najniższa cena wynosi co do 1/4 części pierwszej realności 87 kor. 50 hal., co do drugiej 800 kor., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.
 Warunki licytacyjne i inne dokumenta przejrzeć można podczas godzin urzędowych, w sądzie tutejszym, w biurze Nr. 7.
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
 Radymno, dnia 14. kwietnia 1902.

L. cz. E. 585/1 (6) (3489)
 W sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 2 odbędzie się dnia 27. czerwca 1902 o 9 rano licytacja realności lwh. 904 i połowy realności lwh. 903 gm. Leżajsk.
 Cena szacunkowa 8776 kor. 11 hal.
 Najniższa oferta 5850 kor. 74 hal.
 Warunki i odnośne dokumenta do przejrzania w sądzie, biuro Nr. 2.
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
 Leżajsk, dnia 14. kwietnia 1902.

L. cz. E. 224/2 (2) (3404)
 W sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 2 odbędzie się dnia 30. czerwca 1902 licytacja połowy realności lwh. 1540 gminy Grodzisko dolne.
 Cena szacunkowa 224 kor.
 Najniższa oferta 149 kor. 32 hal.
 Warunki licytacyjne i odnośne dokumenta są do przejrzania w sądzie biuro 2.
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
 Leżajsk, dnia 8. kwietnia 1902.

Upadłości.

L. cz. S. 1/2 (1) (3576 3--3)
 Edykt konkursowy.
 C. k. Sąd obwodowy w Jasle zezwolił na otwarcie konkursu do majątku Naftalego Führera, kupea towarów bławatnych w Rzepienniku strzyżewskim.
 Komisarzem konkursowym mianuje się c. k. Radeę sądu krajowego i Naczelnika c. k. sądu powiatowego w Bieczu P. Stubera, zaś tymczasowym zawiadowcą masy p. adw. dra Maciejowskiego w Bieczu.
 Wierzycieli wzywa się, ażeby na audyencji, wyznaczonej na dzień 1. maja 1902 o godzinie 10 przed południem (w c. k. sądzie powiatowym w Bieczu) przedłożyli dokumenty, poświadczające ich roszczenia, wystąpili z wnioskami względem zatwierdzenia tymczasowego zawiadowcy lub zamianowania innego i jego zastępcy i przystąpili do wyboru wydziału wierzycieli.
 Wzywa się także tych wszystkich, którzy chcą wystąpić jako wierzycieli konkursowi z roszczeniami, ażeby roszczenia swe, chociażby co do nich spór już zawisł, stosownie do przepisów ord. konkurs., zgłosili w tym sądzie albo w c. k. sądzie powiatowym w Bieczu najdalej do dnia 18. czerwca 1902 a na audyencji likwidacyjnej, na dzień 10. lipca 1902 na godz. 10 przed południem w c. k. sądzie powiatowym w Bieczu wyznaczonej, polikwidowali je i ustanowili dla nich porządek.
 Wierzycieli, którzy zaniebają terminu zgłoszenia, tak poszczególnym wierzycielom

jak i masie upadłościowej zwrócić kosztą urzędów przez ponowne zwołanie ogółu wierzycieli i badanie dodatkowego zgłoszenia i będą wykluczeni od podziałów uskutecznionych na podstawie formalnego projektu podziału.
 Wierzycielom na audyencji likwidacyjnej jawiącym się i zgłoszonym służy prawo w miejsce zawiadowcy masy, jego zastępcy i członków wydziału wierzycieli, dotychczas urzędujących, powołać ostatecznie wolnym wyborem inne osoby swego zaufania.
 Audyencję likwidacyjną przeznaczają się zarazem do postępowania ugodowego.
 Dalsze ogłoszenia w toku postępowania konkursowego umieszczają się będzie w części urzędowej „Gazety Lwowskiej“.
 C. k. Sąd obwodowy, Oddział IV.
 Jasło, dnia 18. kwietnia 1902.

L. cz. S. 2/2 (1) (3601 2--3)
 Edykt konkursowy.
 C. k. Sąd obwodowy w Tarnowie zezwolił na otwarcie konkursu do majątku Adeli Mondschein, nieprotokołowanej kupeowej w Tarnowie.
 Komisarzem konkursowym mianuje się c. k. Radeę sądu krajowego p. Kazimierza Gajewskiego, zaś tymczasowym zawiadowcą masy p. dra Ludwika Glasera, adw. w Tarnowie.
 Wierzycieli wzywa się, ażeby na audyencji, wyznaczonej na dzień 6. maja 1902 o godzinie 10 przed południem w tym sądzie w biurze Nr. 21 przedłożyli dokumenty, poświadczające ich roszczenia, wystąpili z wnioskami względem zatwierdzenia tymczasowego zawiadowcy masy lub zamianowania innego i jego zastępcy i przystąpili do wyboru wydziału wierzycieli.
 Wzywa się także tych wszystkich, którzy chcą wystąpić jako wierzycieli konkursowi z roszczeniami, ażeby roszczenia swe, chociażby co do nich spór już zawisł, stosownie do przepisów ord. konkurs., zgłosili w tym sądzie najdalej do dnia 2. czerwca 1902 a na audyencji likwidacyjnej, na dzień 27. czerwca 1902 o godzinie 10 przed południem w tymże sądzie wyznaczonej, polikwidowali je i ustanowili dla nich porządek.
 Wierzycieli, którzy zaniebają terminu zgłoszenia, tak poszczególnym wierzycielom jak i masie upadłościowej zwrócić kosztą urzędów przez ponowne zwołanie ogółu wierzycieli i badanie dodatkowego zgłoszenia i będą wykluczeni od podziałów uskutecznionych na podstawie formalnego projektu podziału.
 Wierzycielom na audyencji likwidacyjnej jawiącym się i zgłoszonym służy prawo w miejsce zawiadowcy masy, jego zastępcy i członków wydziału wierzycieli, dotychczas urzędujących, powołać ostatecznie wolnym wyborem inne osoby, swego zaufania.
 Audyencję likwidacyjną przeznaczają się zarazem do postępowania ugodowego.
 Dalsze ogłoszenia w toku postępowania konkursowego umieszczają się będzie w części urzędowej „Gazety Lwowskiej“.
 Wierzycieli, którzy nie mieszkają w Tarnowie lub w pobliżu tegoż mają wymienieć w zgłoszeniu pełnomocnika do doręczeń, w temże miejscu zamieszkałego; w przeciwnym bowiem razie na wniosek komisarza konkursowego ustanowi się dla nich na ich koszt i niebezpieczeństwo pełnomocnika dla doręczeń.
 C. k. Sąd obwodowy, Oddział V.
 Tarnów, dnia 25. kwietnia 1902.

Konkursa.

L. 331/02 (3640 1--3)
 KONKURS.
 C. k. Izba notaryalna w Krakowie rozpisuje konkurs na opróżnioną posesję c. k. notaryusza w Brzesku, jako też na każdą inną w okręgu tutejszej c. k. Izby w drodze przeniesienia, ewentualnie opróżnić się mogącą posesję notaryalną.
 Termin do wnoszenia podań zakreśla się do dnia 20. maja 1902 roku włącznie.
 Kraków, dnia 28. kwietnia 1902.

Wyroki prasowe.

L. cz. Pr. III. 74/2 (2) (3642)
 OBWIESZCZENIE.
 C. k. Sąd krajowy jako prasowy na wniosek c. k. Prokuratorji Państwa orzekł, że zamieszczone pismach drukowych „Majówka“ „Zbiór poezji i pieśni“ oraz „Maj 1902. Wybór poezji i pieśni“ artykuły z napisami A) w obu tych pismach I) „Co to za gwara“ od początku do „świeża plynie krew“ str. 32 i 33, II) „Śpiew ludu z roku 1901“ całe str. 39 i 40, B) w pieśni „Majówka“, III) „Alleluja“ w ustępie od „Księża nasi“ do „na nas warczą“ str. 20 zawierają znamiona występku ad I) z §§. 491, 494 lit. a u. k., ad II), III) z §. 302 u. k., że zakazuje się rozszerzania tych artykułów.
 C. k. Sąd krajowy, jako prasowy.
 Kraków, dnia 28. kwietnia 1902.

Kuratele.

L. cz. L. 2 00 (8) (3324 2--3)
 Mikołaj Jarzyński z Dębna uznany został za marnotrawcę, a kuratorem tegoż ustanowiony został Marcin Maźnio z Dębna.
 Leżajsk, dnia 17. kwietnia 1902.

L. cz. L. 20/1 (2) (3310 2--3)
 Mateusza Ostrożyńskiego z Tarnopola uznano marnotrawcą, a kuratorem jego ustanowiono Jakima Onoferki.
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział VI.
 Tarnopol, dnia 26. marca 1902.

L. cz. P. 32/02 (4) (3314 2--3)
 Stefana Kileczyńskiego vel Kuleczyckiego z Głębokiego uznano marnotrawcą, kuratorem ustanowiono Tymka Paływodę.
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
 Bohorodczany, dnia 25. marca 1902.

L. cz. P. 29/2 (6) (3320 2--3)
 Tomasza Pawelka z Pełkin uznano marnotrawcą, a Józefa Prymonia z Pełkin ustanowiono jego kuratorem.
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
 Jarosław, dnia 20. marca 1902.

L. cz. P. 54/2 (5) (3326 2--3)
 Fedio Łesyszyn po Wasylu, rolnik w Zuraninie uznany marnotrawcą, kuratorem jego ustanowiony Michał Łesyszyn.
 C. k. Sąd powiatowy.
 Lutowiska, dnia 5. kwietnia 1902.

L. cz. A. 198/1 (9) (3334 2--3)
 Wiktorję Stokłosa z Przeciszowa uznano głupkowatą, kuratorem jej Franciszek Sanok z Przeciszowa.
 C. k. Sąd powiatowy.
 Zator, dnia 27. lutego 1902.

L. cz. II. 61/00 i 91/00 gm. Sitnica (3361 2--3)
 Dla niewiadomego z miejsca pobytu Jakóba Firlita z Sitnicy ustanawia się kuratorem Józefa Firsztę z Sitnicy.
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział III.
 Biecz, dnia 17. marca 1902.

L. cz. IV. 276/96 (2) (3385 2--3)
 Kuratorem marnotrawnego Petra Stasiuka w miejsce zmarłego Oleksy Fedczyszyna ustanowiono Iwana Michajliszyna.
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział III.
 Podhajce, dnia 7. marca 1902.

L. cz. P. 4 2 (2) (3365 2--3)
 Augustyn Sarna z Kobylan został uznany marnotrawcą, a kuratorem jego ustanowiono Franciszka Dziugana z Kobylan.
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział I.
 Dukla, dnia 24. marca 1902.

L. cz. L. 12/00 (3) (3398 2--3)
 Paraskę Pauluk z Babina uznano głupkowatą, kuratorem jej ustanowiono Łukiena Pauluka z Babina.
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział V.
 Kosów, dnia 15. marca 1901.

L. cz. P. 16/2 (12) (3399 2--3)
 Marę urodz. Kiselyteczuk zam. Berbenyeczuk z Kosmacza uznano marnotrawcą. Kuratorem ustanowiono Jurę Berbenyeczuka z Kosmacza.
 Kosów, dnia 8. lutego 1902.

L. 10/1 (4) (3401 2--3)
 Iwan Kłapucniak z Kosmacza uznany za obłąkanego, kuratorem jego ustanowiony Wasyl Iwaniczuk z Kosmacza.
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział V.
 Kosów, 14. marca 1902.

L. cz. L. 5, 6, 7 i 8/00 (4) (3400 2--3)
 Fedora Zazoraka, Dmytra Kiszczuka i Jełenę Kiszczukową włościan z Chomeczyna uznano głupkowatymi. Kuratorem ustanowiono im Iwana Zazoraka z Chomeczyna.
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział V.
 Kosów, dnia 16. marca 1902.

L. cz. L. 4/1 (7) (3407 2--3)
 Wawrzyniec Sołtysek syn Jana z Ciska uznany marnotrawcą, a kuratorem jego ustanowiono Wejciecha Dziedzica z Ciska.
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział I.
 Milówka, dnia 25. marca 1902.

Rozmaite obwieszczenia.

L. cz. Prez. 62 17 12 (3514 3--3)
 C. k. Sąd powiatowy w Liskach zawiadamia, że w depozycie tegoż sądu znajdują się od lat przeszło 30 następujące masy depozytowe, do których się nikt nie zgłasza, a to:

- 1) Jana Nowaka z Kłokoczyna w kwocie 18 kor. 80 hal.
- 2) Mendla Perib-rga w kwocie 1 kor. 40 hal.
- 3) Erazma Skarzyńskiego w kwocie 6 kor. 94 hal.
- 4) Antoniego Worytko (Worył) w kwocie 78 hal.

Wzywa się tedy niewiadomych właścicieli, aby w przeciągu jednego roku, sześciu tygodni i trzech dni od dnia trzeciego ogłoszenia tego edyktu w urzędowej „Gazecie Lwowskiej“ licząc, swoje prawa własności wykazali i udowodnili, w przeciwnym bowiem razie wyżej wymienione masy depozytowe za przypadłość uznane i c. k. Skarbowi Państwa wydane zostaną.
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział I.
 Liszki, dnia 23. kwietnia 1902.

L. cz. T. 2 2 (5) (3539 2--3)
 C. k. Sąd obwodowy w Rzeszowie ogłasza, iż na podanie Maryanny Turkosz z dnia 7. lutego 1902 T. 2/2 (1) w myśl §. 24 k. e. i §. 10 ust. z dnia 16. lutego 1883 l. 20 Dz. p. p. wdrożeniem zostało postępowanie celem ustalenia dowodu śmierci Wojciecha Turkosza.

Kuratorem niewiadomego z miejsca pobytu ustanowiony został adw. dr. Hanasiewicz w Rzeszowie.

Wojciech Turkosz urodzony 23 marca 1839 w Przyłęku, wydalit się na roboty do Am-ryki do państwa Costa-Rica, gdzie pracował w miejscowości Nocheburno koło Nicorado. W 11 dni po przybyciu miał wedle zeznań świadków Józefa Bogdana i Józefa Sobucia zachorować i wkrótce potem umrzeć, gdzie też pochowany został.

Wzywa się tedy Wojciecha Turkosza, aby o sobie udzielił wiadomości ustanowionemu kuratorowi, lub tutejszemu sądowi, jak również wzywa się tych wszystkich, którzyby o jego życiu i miejscu zamieszkania mieli wiadomość, aby o tem kuratora lub sąd tutejszy najpóźniej w 3 miesiący po trzecie ogłoszeniu edyktu zawiadomili, gdyż inaczej po upływie 3 miesięcy od trzeciego ogłoszenia edyktu sąd tutejszy po wysłuchaniu stron na wyniki dowodu, uzna dowód śmierci Wojciecha Turkosza za ustalony.

C. k. Sąd obwodowy, Oddział V.
 Rzeszów, dnia 3. kwietnia 1902.

L. bz. A. 12/2 5--6 (3543 2--3)
 C. k. Sąd powiatowy w Tarnowie w sprawie spadkowej po Józefie Mogilskim zmarłym w Wierzechosławicach dnia 27. grudnia 1901 bez pozostawienia ostatniej woli rozporządzenia — wzywa niewiadomych z miejsca pobytu ustawowych dziedziców Konstantego i Walentego Mogilskich, ażeby w przeciągu roku zgłosili się w tym sądzie i wnieśli deklaracje spadkowe, w przeciwnym bowiem razie spadek zostanie przeprowadzonym z dziedzicami zgłaszającymi się i z kuratorem Franciszkiem Dudą dla nich ustanowionym.
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział I.
 Tarnów, dnia 7. kwietnia 1902.

L. 289/02. (3532 2--3)
 Obwieszczenie.
 C. k. Izba notaryalna w Przemyślu wzywa wszystkich, którzy z tytułu urzędowania Jana Bęgiaka, jako zastępcy c. k. notaryusza w Ustrzykach dolnych mają jaką pretensję, aby w przeciągu sześciu miesięcy od trzeciego ogłoszenia tego obwieszczenia w „Gazecie lwowskiej“ rachując, te pretensje tutaj zgłosili, gdyż w przeciwnym razie po upływie sześciu miesięcy kaucya ta z pod odpowiedzialności uwolniona i właścicielowi wydana zostanie.
 C. k. Izba notaryalna.
 Przemyśl, dnia 5. kwietnia 1902.
 Prezydent.

L. 266 (3575 2--3)
 Obwieszczenie.
 C. k. Izba notaryalna w Przemyślu wzywa wszystkich, którzy z tytułu urzędowania Antoniego Juliana Dobrzańskiego jako zastępcy c. k. notaryusza w Drohobyczu tudzież jako notaryusza w Birezy a następnie w Medenicach mają jaką pretensję, aby w przeciągu sześciu miesięcy od trzeciego ogłoszenia tego obwieszczenia w Gazecie Lwowskiej rachując te pretensje tutaj zgłosili, gdyż w przeciwnym razie po upływie sześciu miesięcy kaucya tegoż notaryusza z pod odpowiedzialności uwolniona i właścicielowi wydana zostanie.
 C. k. Izba notaryalna.
 Przemyśl, 5. kwietnia 1902.

L. cz. A. 61/2 (5) (3580 2-3)

Niewiadomego z życia i miejsca pobytu Hnata Ławruka, powołanego do spadku po ś. p. Tacyannie Ławruk zmarłej przed 18 laty w Iwanikowce, wzywa się, ażeby w ciągu roku sam lub przez pełnomocnika wniósł swoje oświadczenie, gdyż wrazie przeciwnym partrykacyą spadku zostanie przeprowadzoną ze zgłaszającymi się spadkobiercami i ustanowionym dlań kuratorem Nykclę Ławrukiem.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.

Bohorodczany, dnia 11. kwietnia 1902.

L. cz. A. 530/99 — P. 236.99 (12)

(3612 2-3)

C. k. Sąd powiatowy Oddział IV. w Kopyczyńcach zawiadamia, że Michał Podolski zmarł przed 19 laty w Chorostkowie bez pozostawienia rozporządzenia ostatniej woli.

Między innymi powołanym jest do tego spadku syn tegoż Jan Podolski.

Gdy miejsce pobytu Jana Podolskiego nie jest znane, przeto wzywa się go, by w ciągu roku od daty tego edyktu łącząc — do spadku się oświadczył, gdyż inaczej przewod spadkowy z ustanowionym dlań kuratorem Piotrem Pieleszkim w Chorostkowie przeprowadzonym zostanie.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.

Kopyczyńce, dnia 28. lutego 1902.

L. cz. C. I. 91/2 (2) (3653 1-3)

Przeciw Nestorowi Łazuka, którego miejsce pobytu jest nieznane, wniesionym został do c. k. sądu powiatowego w Sanoku przez Wania Kiecor pozew o uznanie własności parcel grunt. 5000, 5003/2 i 5005/2 w Tyrawie solnej z pn.

Na podstawie pozwu wyznaczono termin do ustnej rozprawy na dzień 12. maja 1902.

Celem strzeżenia praw Nestora Łazuka ustanawia się p. dr. adw. Słazkę w Sanoku kuratorem.

Tenże kurator zastępować będzie powyższego w rzeczonyj sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on w sądzie się nie zgłosi, lub pełnomocnika nie zamianuje.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział I.

Sanok, dnia 2. kwietnia 1902.

L. cz. T. IV. 17/1 (3) (3626 1-3)

C. k. Sąd obwodowy w Tarnowie wdrażając postępowanie po myśli ustawy z 16. lutego 1883 l. 20 dz. u. p. w celu przeprowadzenia dowodu śmierci Jakóba Pudły z Pasiaki, który jako przewoźnik na rzece Dunaju pod Otwinowem w dniu 27. lutego 1897 wskutek przewrócenia się łódki życie miał postradać i w celu uznania węzła małżeńckiego przez niego z Maryanną z Łatów Pudłową zawartego za rozwiązany; wzywa każdego, ktoby o śmierci Jakóba Pudły miał wiadomość, aby o tem sądowi lub ustanowionemu kuratorowi dr. Janowi Stecowi, adw. w Tarnowie doniósł, gdyż po bezskutecznym upływie jednego roku tj. po dniu 10. marca 1903 względem osiągnięcia dowodu zaszłej śmierci Jakóba Pudły orzeczeniem zostanie.

C. k. Sąd obwodowy, Oddział IV.

Tarnów, dnia 28. lutego 1902.

L. 31.914. (2818)

Edykt

co do stanowczego podziału dorzecza Świcy na rewiry rybackie.

W myśl rozporządzeń c. k. Namiestnika Galicji z dnia 21. sierpnia 1890 r. (Dz. u. kr. Nr. 39. z r. 1890.) ogłasza c. k. Namiestnictwo dla dorzecza Świcy wraz z temi dawnymi łożyskami i odlewiskami, które z wodą bieżącą łączą się chociażby tylko peryodycznie w sposób dla przepływu ryb przydatny — następujący ostateczny podział i rozgraniczenie rewirów rybackich.

I. rewir, obejmujący rzekę Świcę od źródeł do ujścia potoku Ilnica włącznie z tym potokiem i wszystkimi innymi dopływami w całym biegu, wpadającymi do Świcy na tej przestrzeni w obrębie gmin i obszarów dworskich: Wyszaków, Niagryn (część) i Ludwikówka uznaje się za rewir własny Br. Bertholda Poppera.

II. rewir, obejmujący rzekę Świcę od ujścia potoku Ilnica (włącznie) do granicy między gminami Węldzisz i Pacyków w obrębie gmin i obszarów dworskich: Węldzisz, Niagryn (część), Engelsburg, Lolin i Maksymówka — tudzież wszystkie dopływy w całym biegu, wpadające do Świcy w granicach rewiru uznaje się za rewir dzierżawny.

III. rewir, obejmujący rzeczkę Mizunkę od źródeł do ujścia potoku Skoperszczak włącznie i wszystkie inne dopływy

w całym biegu wpadające do Mizunki na tej przestrzeni w obrębie gmin i obszarów dworskich: Seneczów i Wyszaków uznaje się za rewir własny Br. Bertholda Poppera.

IV. rewir, obejmujący rzeczkę Mizunkę od ujścia potoku Skoperszczak (włącznie) do ujścia potoku Hluboki włącznie i wszystkie inne dopływy w całym biegu, wpadające do Mizunki na tej przestrzeni w obrębie gmin i obszarów dworskich: Kalna i Mizun (część) — uznaje się za rewir własny c. k. Skarbu Państwa.

V. rewir, obejmujący rzeczkę Mizunkę od ujścia potoku Hluboki (włącznie) do ujścia do Świcy w obrębie gminy i obszaru dworskiego Mizun, tudzież wszystkie dopływy w całym biegu, wpadające do Mizunki na tej przestrzeni — uznaje się za rewir własny c. k. Skarbu Państwa.

VI. rewir, obejmujący rzekę Świcę od granicy między gminami Węldzisz i Pacyków do granicy między gminami Hoszów i Podbereż ze wszystkimi odnogami i odlewiskami w obrębie gmin i obszarów dworskich: Pacyków, Nowosiela wyżna i niżna, Kniażoluka, Tiapczę, Gurynia i Hoszów — tudzież ujście rzeczki Łuzanki w granicach gminy i obszaru dworskiego Hoszów, wreszcie wszystkie inne dopływy w całym biegu, wpadające do Świcy w granicach rewiru uznaje się za rewir dzierżawny.

VII. rewir, obejmujący rzeczkę Łuzankę od źródeł do granicy między gminami Witwica i Hoszów ze wszystkimi dopływami w całym biegu w obrębie gmin i obszarów dworskich: Lipa, Łuzki, Słoboda bolechowska, Roztoczki, Kalna, Cerkowna, Stankowce i Witwica uznaje się za rewir dzierżawny.

VIII. rewir, obejmujący rzekę Świcę od granicy między gminami Hoszów i Podbereż do granicy między gminami Huziejów i Czolhany w obrębie gmin i obszarów dworskich: Podbereż, Huziejów nowy i stary — tudzież wszystkie dopływy w całym biegu, wpadające do Świcy w granicach rewiru uznaje się za rewir własny c. k. Skarbu Państwa.

IX. rewir, obejmujący rzekę Świcę od granicy między gminami Huziejów i Czolhany do granicy między gminami Czolhany i Dzieduszyce wielkie w obrębie gminy i obszaru dworskiego Czolhany, tudzież potok Łuszczawę w obrębie gmin i obszarów dworskich: Jaworów, Sołuków i Jakubów i inne dopływy w całym biegu, wpadające do Świcy w granicach rewiru uznaje się za rewir dzierżawny.

X. rewir, obejmujący rzekę Sukiel od źródeł do granicy między gminami Polanica i Cisów ze wszystkimi dopływami w całym biegu, wpadającymi do Sukielu na tej przestrzeni w obrębie gmin i obszarów dworskich: Sukiel, Brzaża, Bubniszcze i Polanica uznaje się za rewir własny c. k. Skarbu Państwa.

XI. rewir, obejmujący rzekę Sukiel od granicy między gminami Polanica i Cisów od mostu na Sukielu w Bolechowie w obrębie gmin i obszarów dworskich: Cisów, Dołżka i Bolechów (część), tudzież wszystkie dopływy w całym biegu, wpadające do Sukielu, w granicach rewiru uznaje się za rewir własny c. k. Skarbu Państwa.

XII. rewir, obejmujący rzekę Sukiel od mostu w Bolechowie do granicy między gminami Zaderewacz i Dzieduszyce wielkie w obrębie gmin i obszarów dworskich: Bolechów (część), Wołoska wieś, Lisowice i Zaderewacz, tudzież potok Gerynię od źródeł do ujścia w obrębie gmin i obszarów dworskich: Bolechów, Czolhany i Zaderewacz z Wolą zaderewacką, wreszcie wszystkie inne dopływy w całym biegu, wpadające do Sukielu w granicach rewiru uznaje się za rewir dzierżawny.

XIII. rewir, obejmujący potok Turzankę od wypływu ze stawu w Dolinie do miejsca, gdzie granica między powiatami Dolina i Żydaczów dotyka lewego brzegu potoku w obrębie gmin i obszarów dworskich: Dolina miasto, Rachin, Słoboda dołińska i bolechowska, Trościaniec, Belejów i Turza wielka, tudzież wszystkie dopływy w całym biegu, wpadające do Turzanki na tej przestrzeni uznaje się za rewir dzierżawny.

XIV. rewir, obejmujący rzekę Świcę od granicy między gminami Czolhany i Dzieduszyce wielkie do granicy między gminami Łany sokołowskie i Balicez podróżne w obrębie gmin i obszarów dworskich: Dzieduszyce wielkie, Dzieduszyce małe, Sokołów i Łany sokołowskie, tudzież ujście rzeki Sukielu w górę do granicy między gminami Zaderewacz i Dzieduszyce wielkie w obrębie gmin i obszarów dworskich: Dzieduszyce wielkie, Sokołów i Łany sokołowskie, wreszcie wszystkie inne dopływy w całym biegu, wpadające do Świcy i Sukielu w granicach rewiru uznaje się za rewir dzierżawny.

XV. rewir, obejmujący rzekę Świcę ze wszystkimi odnogami i odlewiskami od granicy między gminami Łany sokołowskie i Balicez podróżne do granicy między gminami Demnia-Sulatyce i Lachowice zarzeczne w obrębie gmin i obszarów dworskich: Balicez podróżne, Balicez podgórne,

Sulatyce i Demnia ad Sulatyce, tudzież ujście potoku Turzanki w górę do miejsca, gdzie granica między powiatami Dolina i Żydaczów dotyka lewego brzegu potoku w obrębie gmin i obszarów dworskich: Turza wielka (część) i Balicez podgórne, wreszcie wszystkie inne dopływy w całym biegu, wpadające do Świcy w granicach rewiru uznaje się za rewir dzierżawny.

XVI. rewir, obejmujący rzekę Świcę ze wszystkimi odnogami i odlewiskami od granicy między gminami Demnia-Sulatyce i Lachowice zarzeczne do granicy między gminami Włodzimirec i Żurawno w obrębie gmin i obszarów dworskich: Lachowice zarzeczne, Lachowice podróżne, Dubrawka, Mielnia (część) i Włodzimirec, tudzież wszystkie dopływy w całym biegu, wpadające do Świcy w granicach rewiru uznaje się za rewir dzierżawny.

Zażalenia przeciw powyższemu podziałowi i rozgraniczeniu rewirów rybackich mogą być wniesione w ciągu 60-ciu dni od dnia następującego, po dniu ogłoszenia w gazecie lwowskiej a to co do rewirów: I., II., III., IV., V., VI., VII., VIII., IX., X., XI., XII. i XIII. w c. k. Starostwie w Dolinie; co do rewiru XIV. w c. k. Starostwie w Stryju; co do rewirów XV. i XVI. w c. k. Starostwie w Żydaczowie.

Wniesione w powyższym terminie żażalenia, mają być przedłożone c. k. Namiestnictwu celem zasięgnięcia decyzji Wysokiego c. k. Ministerstwa rolnictwa.

Oznajmia się wreszcie, że wcielenie do rewirów stucznych przekopów, łączących się z wodami rewiru, względnie decyzja w toku instancyi o tem, lub o odgraniczeniu tych przekopów, nastąpi na żądanie interesowanych po ukończeniu czynności tworzenia rewirów.

Z c. k. Namiestnictwa.

We Lwowie, dnia 22. marca 1902.

L. cz. C. II. 120/2 (1) (3635)

Przeciw Franciszkowi, Józefowi i Annie Pękalom, których miejsce pobytu jest nieznane, wniesionym został do c. k. sądu powiatowego w Pilźnie przez Jana Pękałę w Głowaczowu pozew o rozdział współwłasności realności lwh. 146 gm. Głowaczowa.

Na podstawie pozwu wyznaczono audyencyę do rozprawy na dzień 20. maja 1902 o godz. 9 rano w biurze Nr. 11.

Celem strzeżenia praw tychże, ustanawia się p. dra Marcina Bujnowskiego w Pilźnie kuratorem.

Tenże kurator zastępować będzie tychże w rzeczonyj sprawie na ich koszt i niebezpieczeństwo, dopóki oni w sądzie się nie zgłoszą lub pełnomocnika nie zamianują.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.

Pilzno, dnia 15. kwietnia 1902.

L. cz. Cg. I. 78,2 (1) (3625)

Przeciw niewiadomemu z życia i miejsca pobytu Jacentemu Gugule przedtem w Kamieniu wniosła Maryanna Krupnikowa przez adw. dra Garfeina w Krakowie skargę o zniesienie współwłasności realności lwh. 51 gm. Kamień.

Pierwsza audyencya odbędzie się 13. maja 1902 o godz. 9 rano w sali Nr. 38.

Ustanowiony dla strzeżenia praw powołanego kuratorem dr. Krygowski w Krakowie będzie go zastępował, dopokąd się w sądzie nie zgłosi lub pełnomocnika nie ustanowi.

C. k. Sąd krajowy, Oddział I.

Kraków, dnia 25. kwietnia 1902.

L. 49.106.

OBWIESZCZENIE

c. k. Ministerstwa spraw wewnętrznych z 26. kwietnia 1902 l. 16.842 dotyczące się weterynarsko-policyjnych zarządzeń pod względem przywozu świń z Węgier, do królestwa i krajów reprezentowanych w Radzie państwa.

Z powodu zawleczenia pomoru do tutejszego obszaru zakazuje c. k. Ministerstwo spraw wewnętrznych przywozu świń z powiatów sądowych Nagy Marton, Sopron (komitat Sopron) jakoteż z muniypalnego miasta Sopron na Węgrzech do królestwa i krajów reprezentowanych w Radzie państwa.

Dalej z powodu panującego pomoru świń zakazany jest przywóz świń z zagranicznych powiatów sądowych Szepcz (komitat Nyitra) Puchó (komitat Trencsén) na Węgrzech, a to na podstawie rozporządzeń wdaných przez c. k. Starostwo w Göding, Ungarisch-Brod i W.-Meseritsch.

Co się podaje do powszechnej wiadomości odnośnie do rozporządzeń c. k. Ministerstwa spraw wewnętrznych z 23. kwietnia 1902 L. 16.082 ogłoszonego tutejszem obwieszczeniem z 25. kwietnia 1902 L. 47.321 („Gazeta Lwowska“ z 29. kwietnia 1902 Nr. 97).

Powyższe zarządzenia wchodzi natychmiast w wykonanie.

Z c. k. Namiestnictwa.

Lwów, dnia 29. kwietnia 1902.

L. 47.640.

OGŁOSZENIE

(3638)

W celu wymiaru odszkodowania ze Skarbu Państwa za świnię użytkową i hodowlaną, wybite w Galicji na podstawie ces. rozporządzenia z dnia 15. września 1900 Dz. p. p. Nr. 154 ustanawia się po myśli art. I. §. 3 powołanego ces. rozporządzenia wykonawczego z 18. września 1900 Dz. p. p. Nr. 155 na II. kwartał 1902, ceny przeciętne za kilogram, żywej wagi mięsa, według następującej taryfy:

I. Świnie rasowe (angielskie).

a) Prosięta do 4 mies. 1 kor. 25 hal.

b) Warchlaki od 4—10 mies. 1 kor. 9 hal.

c) Świnie powyż 10 mies. 93 hal.

II. Świnie półkrwi (rasy poprawnej).

a) Prosięta do 4 mies. 1 kor. 2 hal.

b) Warchlaki od 4—10 mies. 86 hal.

c) Świnie powyż 10 mies. 81 hal.

III. Świnie rasy krajowej.

a) Prosięta do 4 mies. 82 hal.

b) Warchlaki od 4—10 mies. 73 hal.

c) Świnie powyż 10 mies. 69 hal.

Z c. k. Namiestnictwa.

Lwów, dnia 26. kwietnia 1902.

Doniesienia prywatne.

Towarzystwo zaliczkowe urzędników i sług galicyjskich dróg żelaznych we Lwowie,
Stowarzyszenie zarejestrowane z nieograniczoną poręką.

Ogłoszenie.

Dwudzieste ósme

Zwyczajne Ogólne Zgromadzenie Członków Towarzystwa zaliczkowego urzędników i sług galicyjskich dróg żelaznych

odbędzie się we Lwowie dnia 14. maja 1902 o godzinie 5-tej po południu ul. Krasickich l. 16, drugie piętro.

Porządek dzienny:

1. Sprawozdanie Rady nadzorczej za rok 1901.
2. Sprawozdanie Dyrektora za rok 1901.
3. Sprawozdanie komisji kontrolującej za rok 1901 i wnioski tejże.
4. Wniosek rozdziału zysku czystego za rok 1901.
5. Wybór uzupełniający trzech członków Rady nadzorczej
6. Wybór uzupełniający trzech zastępców członków Rady nadzorczej.
7. Wybór komisji kontrolującej.
8. Wybór Dyrektora.
9. Wnioski członków.

Lwów, dnia 29. kwietnia 1902.

Rada nadzorcza,

W pierwszych dniach kwietnia
zostanie otwarty

Zakład fotograficzny L. Koehlera

artysty malarza
Lwów, Pałac Fredry ulica Fredry.

Najnowsze i najtańsze
w wielkim wyborze na składzie

TAPETY i DEKORACYE

(obicia pokojowe)

poleca
W. ADAMSKI

(dawniej Jürgens)

Lwów, ul. Sobieskiego 1. 4.

PO CENACH PODKOPIŃCZYCH
opisano w 1000 sztukach bez wyjątku
działalność lwowskich, krakow-
skich, warszawskich, wiedeń-
skich, czeskich, francuskich etc.
maszyn i szlifierek, maszyn
różnorodnych i zaprawiaczy.
Zamówienia na książki i rysunki do ogłoszeń,
prenumeratę na wszelkie pisma
przebiega
**Agencja dzienników i ogłoszeń
Sokołowskiego**
we Lwowie, pałac Hausmana 9.
Kontakty przez

Grubne ogłoszenia

od wyrazu petitem 3 halery, tłustym
petitem 4 halery.

Brzuchowice Willa o kilkunastu ubikacjach
korzystna do sprzedania, zamiany lub wynaj-
ęcia Horszowski Ossolińskich 2.

Najtańszej karty wizytowej, zaproszenia ślubne
wykonuje w grawurze litografia staurupiglań-
ska 1. 9. wizytówki już od 1 zł. i wyżej.

Szlachetna kapusta tylko liście, najpiękniej-
sza zieloność i zupełnie sucha. Dostawa frank-
Lwów. Zapłata netto za gotówkę kupuje i oczekuje
zgłoszenia J. Bernhauma, Leizig (Dziś).

Ul. Kościuszki 1. 4. Pomieszczenie 4 po-
koi, kuchnia i łazienka do wynajęcia od 1
czerwca. Może być podzielone na 4 i 2 pokoje.
Wiadomość u właściciela Doc. Uniw. Dra
Wieżkowskiego.

Wina naturalne czyste nie-
zaprawiane alkoholami,
węgierskie, austriackie, francu-
skie, reńskie, hiszpańskie, w naj-
lepszej jakości po cenach najtańszych

poleca
handel herbaciany i kawy
Edmunda Biedla, Lwów.

ROWERY
z najlepszych fabryk o oryginal-
nych markach.
z gwar. 3letnią.
Sprzedaż także
na raty z 10 proc.
podwyżką. Wymiana używanych rowerów na nowe.
Części składowe na składzie. Warsztat mechaniczny.
Na żądanie cenniki. Ceny umiarkowane. Rzetelne
wykonanie naprawy tak rowerów jak i maszyn do
szycia. — Poleca się łaskawym względem P. T.
Publiczności **S. WÄGNER**, mechanik, Lwów,
ul. Wałowa 51 (róg Podwala)

Sprzedajemy następujące książki jak
długo zapas starczy po cenach **znacznie
zniżonych.**
Laskowski, **Zużyty**, kartki z życia, dawniej
4 kor., cena 1 kor.
Junosza Klemens, **Wnuczek**, i inne nowele
i obrazki, dawniej 3 kor., cena 1 kor.
Ariel, **Judy**, powieść współczesna, dawniej
4 kor., cena 1 kor.
Miecznik, **Owanes Ohana**, powieść, dawniej
4 kor., cena 1 kor.
Wszystkie powyższe książki razem, zamiast
15 kor. wysłane zostaną za nadesłaniem **3
kor. 50 hal.** przeliczeniem pocztowym.
Ekspedycja Tygodnika Mów i Powieści,
Lwów, Pałac Hausmana.

Przeprowadzenia

pat. wozy 6 i 8 metr.

Gwarancja za jakość.

52 własnych wozów meblowych patent.

CARO i JELLINEK

Wiedeń, Schottentouring 27.

Budapeszt, Arany Janos utca 84.

Lwów, Jagiellońska 22.

Telefon 408.

**Osoba starsza z dobrymi świadectwami i po-
leśnieniem jako kucharza z obszarów d. r. c. 21/2
roku w jednym miejscu — poszukuje posady sto-
sownej od 15. maja lub 1. czerwca i t. d. O łaskawe
oferty aprasza pod adresem A. Klucznica ul. Leona
Sapiehy Nr. 33. I piętro, drzwi 5, Lwów.**

Choroby weneryczne

i zastarzałe, obojga płci choroby skórne
i kobiece osłabienie na tle neurasthenii
leczy radykałnie **Dr. FRISCH**, Pałac
Hausmana 1. 8. Zabiegi lecznicze odby-
wają się pod osobistym dozorem Bada-
nia mikroskopijne i endoskopijne w godz.
od 8-10 i 2-5 Wyłącznie dla Pań
od 5-6.

KOPERNICKI i SYN

optycy i mechanicy,

Lwów, plac H. Hekei, polecają

po cenach najtańszych okulary, ewikiery, lornety,
barometry, cieplomierze, mikroskopy, drzewonki ele-
ktryczne etc.



Naprawy najta-
ńszej i najrychlej.

Zamówienia
z prawnymi punk-
tualnie.

Ubogi Łazarz.

Z łóża boleści zwracam się do serc miłujących
Boga i bliźniego, aby nieszczęśliwemu ojcu rodziny
raczyły łaskawie przyjść z pomocą. Po 14 letniej
pracy zawodowej od 8 lat obłożnie chorą odleżałem
ciężko w ten sposób, iż tylko na łokciach wsparty
w łóżku leżę, co dla mnie jest okropną męczarnią
i rozstaje w okropnej nędzy. Również błagam o
łaskawe wyrobienie miejsca w którymkolwiek zakła-
dzie dla moich 2 synów 12 i 9 letniego.

Powyższą prośbę potwierdza miejscowy pro-
boszcz ks. M. Goryl i urząd gminny w Ustrobinu.
Składki, za które niewinnie usta dziecięce wraz
z rodzicami gorąco do Boga wniosą modlitwę, upra-
szam podać pod adresem: Łazarz Krzysztof Ustrobin
p. Kłacz.

Paski damskie.

Paski gumowe podwójne.

Paski jedwabne, podwójne.

Paski gurtowe, skórzane.

Paski francuskie fantazyjne.

Paski gurt srebrny i złoty.

Gorsety kraj. Mne Weiss od zł. 2.75
po 10. —.

Chustki i szale Himalaya

poleca najtaniej

Tadeusz Górski

Lwów, pl. Maryacki 1. 8.

Jak pisać listy?

czyli nowy sekretarz polski

zawiera naukę, jak pisać listy — dalej wzory na
listy z prośbami, z powinszowaniem, listy miłosne,
pocieszające, przyjacielskie, między rodzina, złote
myśli do wpisywania w pamiętnik, wspomnienia pi-
śmiertne, ogłoszenia weselne i żałobne, dalej kore-
spondencje handlowe, wzory na kwity, rewersy,
świadectwa, kontrakty, esy, weksle i t. p. z do-
datkiem **Listów najznakomitszych pisa-
rzy polskich**, między tymi listy Mickiewicza,
Słowackiego, Krasińskiego, Sienkiewicza.

Cena za egzemplarz brosz. 2 kor., opr. 2 kor. 50
hal., na opłatę pocztową 25 hal. Poleca i wysyła
odwrotnie za nadesłaniem należności **Karol Ko-
złowski**, wydawca, Poznań, ul. Długa Nr. 8.

Poleca
Kefir Mleczarnia Przeworska
we Lwowie ul. Hetmańska 1. 8,
Plac Smolki 1. 5.


II. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie

członków Towarzystwa „Pierwsza galicyjska Spółka transportowa“ stowarzy-
szenie zarządzone z ograniczoną poręką we Lwowie, odbędzie się we filii
Banku galicyjskiego dla handlu i przemysłu we Lwowie przy ul. Jagiellońskiej
1. 3. dnia 9. maja 1902 o godzinie 4-tej po południu.

Porządek dzienny:

1. Protesta przeciw ważności uchwał Walnego Zgromadzenia i ewentual-
ne uznanie nieważności tych uchwał z dnia 18. marca b. r. ewentualnie.
2. Sprawozdanie Dyrekcji z dotychczasowych czynności i udzielenie jej
absolutoryum.
3. Ewentualna rezygnacja członków Dyrekcji.
4. Ewentualne uzupełnienie Dyrekcji lub wybór nowej.
5. Zmiana statutów.
6. Wnioski i interpelacje.

Dyrekcya.


KTO CHCE PIĆ DOBRĄ HERBATĘ NIECH ŻĄDŁ:
HERBATY Z RĄCZKĄ! 

Monopol herbata
z „Rączką“
zawsze świeża i doskonała.
Przez bezpośrednie stosunki z rynkami w Londynie i w Chioach nabywa się tanio.
Transport w całych wagonach i zbyt w kraju największy.
Po cenach oryginalnych prawie wszędzie do nabycia, proszę tylko żądać „Herbatę
z Rączką“, a gdzie nie ma proszę pisać wprost do
Magazynu Juliusza Groszego
w Krakowie, Rynek, pałac Spiski.

KANTOR WYMIANY

Lwowskiej Filii
Banku galic. dla handlu i przemysłu
został przeniesiony do nowo urządzonego lokalu w
parterze (ul. Jagiellońska 1. 3) gdzie również prze-
niesiono
Oddział wekslowy.
Pierwotnie w parterze znajdujący się
Oddział wkładowy
został napowrót do tego samego lokalu przeniesiony.

PARKIETY
i Posadzki deszczukowe
oraz
wszystkie wyroby stolarskie
jako to:
drzwi, okna, krzesła, stolki ogrodowe i t. p.
poleca FABRYKA PAROWA
BRACI WCZELAK
we Lwowie.




Prospekt.

Konwersya przez odstemplowanie w obligacye długu państwowego przemienione akcyje Galicyjskiej kolei Karola Ludwika.

Według ogłoszonego w urzędowej „Wiener Zeitung“ z dnia 2. kwietnia b. r. obwieszczenia Jego Ekscelencyi c. k. Ministra finansów wylosowane zostały przy odbytem dnia 1. kwietnia b. r. nadzwyczajnem losowaniu, wszelkie do tej chwili jeszcze nie wylosowane w obiegu się znajdujące, przez odstemplowanie w obligacye długu państwowego przemienione akcyje galicyjskiej kolei Karola Ludwika z terminem zapadłości dnia 1. lipca 1902 i ustaje z tym terminem dalsze oprocentowanie takowych.

W celu spłacenia, względnie konwertowania akcyi tych przemienionych w obligacye długu państwowego wydaje c. k. Zarząd Państwa na mocy ustawy z 25. marca 1902, Dz. u. p. Nr. 60., nową,

wolną od podatku 4^oo-tową Państwową pożyczkę kolejową w nominalnej kwocie 94,320.000 koron,

które na nazwisko właściciela opiekujące obligacye długu państwowego po 400 koron. 2.000 koron i 10.000 koron są wystawione i półrocznie, a mianowicie począwszy od 1. stycznia 1902, z dołu zostają oprocentowane.

Prawo zastawu dla zapewnienia tej pożyczki jest na liniach galicyjskiej kolei Karola Ludwika bezpośrednio pod akcyami przez ostemplowanie w obligacye długu państwowego przemienionymi kolejowo-książkowo zapisane, w ten sposób, że po ściągnięciu i wykreśleniu tych akcyj zostanie nowa pożyczka w bezpośrednim porządku klasowym po 4^oo-towej pożyczki pierwszomiejscowej z roku 1890 zastawno-prawnie zapewniona.

Nowe kolejowe obligacye długu państwowego wylosowane będą według planu spłacenia począwszy od roku 1903 najpóźniej do roku 1989 1. kwietnia każdego roku i trzy miesiące po ciągnięciu al pari napowrót zapłacone. C. k. Zarząd państwa jest jednak uprawniony od 1. stycznia 1903 także większą ilość kolejowych obligacyi długu państwowego wylosować.

Numeracy wylosowanych kolejowych obligacyi długu państwowego zostaną po odbytem ciągnięciu w urzędowej „Wiener Zeitung“ ogłoszone.

Wykupienie kuponów i obligacyi dłużniczych następuje bez jakiegokolwiek podatku lub innej należności wogóle bez wszelkiego strącenia przy kasie c. k. długu państwowego we Wiedniu.

Nowa pożyczka wciągniętą zostanie w przeznaczoną na ten cel księgę dłużniczą i postawioną pod prawnym nadzorem Państwowo-dłużniczej Komisji kontrolnej Rady państwa.

Posiadaczom powyższych, przeznaczonych do spłacenia, względnie do konwersyi przemienionych w obligacye długu państwowego akcyi galicyjskiej kolei Karola Ludwika przysługuje prawo zamienić papiery swe na nowe 4-procentowe kolejowe obligacye długu państwowego.

Ci posiadacze, którzy mają zamiar zrobić użytek z przyznanych im praw zamiany, mają przeznaczone do zamiany papiery w czasie

od dnia ogłoszenia tego prospektu do soboty dnia 10. maja 1902 włącznie przy utracie prawa zamiany przy niżej wyszczególnionych miejscach zamiany zgłosić, a mianowicie:

przy c. k. Urzędzie pocztowych Kas oszczędności we Wiedniu,
u S. M. Rothschilda we Wiedniu,

przy c. k. uprzyw. Austriackim Zakładzie kredytowym dla Handlu i Przemysłu, we Wiedniu, jakoteż we filiach tegoż w Bernie, Karlsbadzie, Lwowie, Pradze, Reichenbergu, Tryeście i Opawie,

przy c. k. uprzyw. powszechnym austriackim Zakładzie Kredytowym Ziemskim we Wiedniu.

Przy zamianie istnieją następujące warunki:

1. Stare papiery przyjęte zostaną od sztuki (złr. 200 m. k.)	za K. 420.—
doliczywszy wartości kuponu płatnego dnia 1. lipca 1902	za K. 10.—
	razem za K. 430.—
za to obliczone będą nowe 4-procentowe kolejowe obligacye długu państwowego po kursie 99 ¹ / ₄ %, a więc za każde 100 K. nominalnie	za K. 99 ¹ / ₄ 25
doliczywszy wartość kuponu płatnego 1. lipca 1902	za K. 2.—
	razem za K. 101 ¹ / ₄ 25

Ewentualna reszta, która z powyższego obliczenia przez 4-procentowe kolejowe obligacye długu państwowego z powodu wartości obliczenia dostarczonych starych papierów nie da się wyrównać, zostanie przez miejsce zamiany w gotówce wypłaconą.

2. Przed 1. kwietnia wylosowane, przez odstemplowanie przemienione w obligacye długu państwowego akcyje kolei Karola Ludwika nie będą dopuszczane do zamiany.

3. Dostarczenie zgłoszonych do zamiany papierów ma nastąpić albo natychmiast lub w ciągu do 7. czerwca b. r., jeśli przy zgłoszeniu kaucya zostanie złożona, której wysokość wyznaczona zostanie przez miejsce zamiany.

4. Przeznaczone do zamiany papiery muszą być dostarczone z kuponami per 1. lipiec 1902, za to należące się 4-procentowe kolejowe obligacye długu państwowego również per 1. lipiec 1902 zostaną wydane. — Jeśli przy podawanych papierach niezapadłe jeszcze kupony brakują, ma być kwota brakująca przez podającego w gotówce wyrównaną.

5. Złożenie nastąpić ma za pomocą rewersów zgłoszenia, które przy wyżej wyszczególnionych miejscach zamiany otrzymać można bezpłatnie. — Wyrażonym życzeniom o ile możności uczyni się zadość.

6. Na podawane do zamiany papiery otrzymają podający listowne potwierdzenie, po zwróceniu teje po 15 dniach, licząc od daty podania, wręczone zostaną przypadające na takowe 4-procentowe kolejowe obligacye długu państwowego przy równoczesnej bonifikacyi resztujących kwot nie dające się wyrównać przez efekta właściwe.

7. Nie sprowadzone do 30. czerwca b. r. 4-procentowe kolejowe obligacye długu państwowego leżą w dotyczących miejscach zamiany na rachunek i bezpieczeństwo uprawnionego do sprowadzenia tychże.

Wiedeń, w kwietniu 1902.

C. k. Urząd pocztowych kas oszczędności,

C. k. uprzyw. austriacki zakład kredytowy dla handlu i przemysłu,

S. M. Rothschild,

C. k. uprzyw. powszechny austriacki zakład kredytowy ziemski.